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САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЕ ВЕДОМОСТИ 28 октября _  3 ноября
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«1- И КАНАЛ»:
Телеканал «Доброе утро». 
Новости.
«Смерч» _  X. ф.
Фабрика звезд.
«Твинисы» _  т/с.
Новости (с субтитрами).
«Три мушкетера. Подвески коро­
левы» _  X. ф.
«Ералаш».
Человек и закон (с сурдопере­
водом).
Новости (с субтитрами).
Фабрика звезд.
Живая природа. «Следы невидан­
ных зверей», «Северный попугай». 
Большая стирка.
Вечерние новости.
Шутка за шуткой.
Жди меня.
Кто хочет стать миллионером? 
Время.
« Клетка» _  мини-сериал (1). 
Независимое расследование. 
Фабрика звезд.
Другое время.
На футболе.
1.40 Русский экстрим.

«РОССИЯ»:
5.45 _  8.45 Доброе утро, Россия!
6.15, 7.15 Пестрые новости (СПб).
6.45, 8.15 Вести-пресса (СПб).
7.45, 8.35 Вести (СПб).
8.45 « Клуб первых жен» _  х. ф.
10.45 Вести. Дежурная часть.
11.00 Вести.
11.20 Цена успеха.
12.15 Вера, надежда, любовь.
13.15 Экспертиза.
13.30 Вести (СПб).
13.45 Погода в доме (СПб).
14.00 Вести.
14.20 Что хочет женщина.
15.20 «Семнадцать мгновений весны» 

_  т/с.
16.45 Вести. Дежурная часть.
17.00 Вести.
17.20 Молодежь.ги (СПб).
17.35 Большие вести (СПб).
17.50 Царская ложа (СПб).
18.20 Вести (СПб).
18.40 Вести-спорт (СПб).
18.50 «Воровка. Счастье напрокат» _  

т/с.
19.50 Спокойной ночи, малыши!
20.00 Вести.
20.35 Вести (СПб).
20.55 «Тайга» _  т/с.
21.50 «Люди и тени» _  т/с.
23.00 Вести. Дежурная часть.
23.15 Вести.
23.30 Культурная революция.
00.30 Синемания.
1.00 _  1.10 Дорожный патруль.

6.00, 6,30, 7.00, 7.30, 8.00 Сегодня. 
6.05, 6.35, 7.10, 7.35, 8.05 Утро на 

«НТВ».
8.30 Сегодня (СПб).
9.00 «Растительная жизнь». Ирина 

Аллегрова.
Вы будете смеяться!
Сегодня (СПб).
Погода на завтра.
Намедни.
Сегодня (СПб).
Покровские ворота» _  х. ф. (1).

9.35
10.00
10.20
10.25
12.00
12.05
13.30 «Криминальная Россия» 

следу Сатаны» (1).
14.00, 17.00 Сегодня (СПб).
15.00, 16.00, 18.00 Сегодня.

«по

По14.05 «Криминальная Россия 
следу Сатаны» (2).

14.35 «Она написала убийство» _  т/с.
15.35 Принцип домино. «Хочу вернуть 

любимого».
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«Агент национальной безопас­
ности» _  т/с.
«Внимание, розыск!». Террито­
рия зверя.
Сегодня.
« Крот» _  т/с (12). 
«Дальнобойщики» _  т/с. 
Сегодня вечером.
Третий лишний.
« Крот» _  т/с.

_  1.45 Гордон.

«ПЕТЕРБУРГ»:
Показывает ЛОТ: «Новости», 
«Регион», «Роза ветров: прогноз 
погоды».
Новое утро (СПб).
«Спрут-3» — т/с (6) (СПб). 
Телемагазин (СПб).' ^
Дневной экспресс (СПб). 
Информ-ТВ.
«ВОТ» (Вопрос — Ответ). 
;Угрюм-река» — х. ф. (1)' (с/с).
Дневной экспресс.
Информ-ТВ (с сурдопереводом).
ТСБ.
«Сильван» — м. ф.
Люди в темном.
«ОБЖ, или Оценки Будут Ужасны­
ми» — т/с.
Детские новости.
Забавная семейка.
Телемагазин.
Показывает ЛОТ: «Новости вече­
ром», «Человек на земле», «Еще 
одна проблема», «Город мечты», 
«Роза ветров: прогноз погоды». 
Информ-ТВ.
Специальный репортаж 
«Спрут-3» — т/с (7).
Вне закона.
Выход в город.
Информ-ТВ.
Инверсия.
«Участь белого человека»—х. ф. 
Первенство России по футболу. 
«Динамо» (СПб) — «Спартак» (На­
льчик). Второй тайм в записи. 
3.25 Синие страницы (СПб). 
7.00 Синие страницы (СПб).

«СТС _  6- И КАНАЛ»:
Профилактика.
14.00 «Верните Рекса» — м. ф.
14.30 «Приключения мультяшек» — 

м. ф.
15.00 «Бэтмен» — м. ф.
15.30 «Люди икс. Эволюция» — м. ф.
16.00 «Шина — королева джунглей» —

17.00, 0().150 «Друзья» — т/с.
17.30, 00.30 Полшестого: 33 квадрат­

ных метра.
18.00 Большой куш.
19.00 Осторожно, Модерн!
19.30, 23.30 Детали.
19.55, 23.50 Смотри. Кино.
20.00 «Зачарованные» — т/с.
21.00 «Гремлины-2: скрытая угроза» —

X. ф.
23.55 Тур-шоу.
00.55 Танцкласс.
1.00 Арсенал.
1.30 Черно-белое.
2.15 «Зена — королева воинов» —

3.00 «Лююбимый спорт мужчин»—X. ф.

«ТНТ _  САН КТ- ПЕТЕРБУРГ»:
6.00 «Лето нашей тайны» — т/с (40).
7.00 Молодежный телеканал.
9.00 «Место преступления: Франк­

фурт» — т/с (15).
10.40, 14.45, 3.30 О, счастливчик!
11.15 «Первая волна» — т/с.
12.15 «Рэдволл» — м. ф.
12.40 «Черепашки-ниндзя» — м. ф.
13.00 «Маугли» — т/с (24).

13.30, 2.40 «Лус-Мария» — т/с (105).
14.30, 23.50 Наши песни.
15.30, 19.30, 00.45 Окна.
16.30 «Вибрации» — х. ф.
18.30 «Дневники НЛО» — д. ф. (4).
19.00 Всегда готовь!
19.25, 21.25, 23.45 «Завтречко». Про­

гноз погоды.
20.30, 1.40 Сегоднячко.
21.30 «Хэллоуин» — х. ф.
00.00 Империя страсти.
4.05 Университетские встречи. Тама­

ра Морщакова.
4.35 Университетские встречи. Алек­

сандр Чубарьян.
5.00 Доброй ночи.

6.00, 7.30 Настроение.
7.00 Реал видеос (ТВМ).
9.00, 15.50, 19.50 Стена.
9.05 «Загадочная женщина» — т/с.
10.00, 13.30, 23.20 Гранд-вояж.
10.40 Войди в свой дом.
10.45 Телемагазин.
11.00, 18.00, 22.00 События.
11.15 Постскриптум.
12.00, 14.00, 16.30, 19.35, 00.45, 

2.05 Импульс.
13.10, 16.00, 18.25, 00.35 Телемагазин. 
15.30, 18.15, 00.30 Афиша.
15.40, 19.40, 23.50 Мониторинг.
16.15 На линии огня.
18.40 Здорово.
19.05 Рыболов.
20.00 «Государственный преступник» 

— хф.
22.45 Особая папка.
00.10 25-й час. События.
1.10 Мир вокруг нас.
1.40 Райская жизнь.

«25- И _  7 ТВ»:
6.00, 3.00 ДвиЖЖение.
6.45, 7.45, 8.45, 10.45, 13.45, 16.45, 

19.45, 23.00, 3.45, 4.45 Но­
вости спорта.

9.00 Западная трибуна. Чемпионат 
Англии по футболу.

11.00 Шахматы. «По законам красоты».
11.15 На краю.
11.30 «Семь дней спорта». Итоги не­

дели.
12.40, 00.00 «На гребне волны» — т/с.
14.00 Дневной марафон.
15.40 Интернет-тайм.
15.45 Линия жизни.
16.15 Очарованный странник.
17.00 «Дела футбольные». Обозрение.
18.00 Золотые матчи НБА. «Юта Джаз» 

— «Чикаго Буллз». 1997 г.
20.00 Футбол. Обзор чемпионата Рос­

сии. 27-й тур.
21.00, 5.30 Хоккейная компания. Обо­

зрение.
21.30 Нокаут.
22.00 Футбол Англии.
23.15 Империя спорта.
1.00 «Морской волк» — т/с (4).
2.30 Рыболов.

«ТВ- 3 _  РОССИЯ»:
6.30 Победоносный голос верующего.
7.00 «Ураганчики» — м. ф.
7.30 «Мумии возвращаются» — м. ф.
8.00 « Как молоды мы были» — х. ф.
10.00 «Пчелка» — х. ф.
12.30, 18.00 «Амазонка» — т/с.
13.30 «Повторный брак» — х. ф.
15.30 «Полный беспредел» — х. ф.
17.30 «Мэдисон» — т/с.
19.00 «Выстрел из тьмы» — х. ф.
21.00 «Я виноват» — х. ф.
23.00 Неприкосновенный запас.
23.30 « Капустный суп» — х. ф.

«КУЛЬТУРА _  29- И КАНАЛ»:
10.00, 18.30, 00.00 Новости культуры.

10.20 «Порядок слов». Книжные новости.
10.30 Чудеса погод̂ 1. «Прогноз погоды».
11.00 «Гость в актерской студии». Дэн­

ни Гловер.
11.55 «М (Убийца)» — х. ф.
13.30 Цитаты из жизни.
14.00 «Страсти по-итальянски» — т/с.
14.50 «Ох уж эти детки!» — м. ф.
15.40 За семью печатями.
16.10 Зримое спасение. «Лик».
17.00 Век Русского музея.
17.30 «Хочу попасть на карнавал», 

«Провинциалки» — д. ф.
18.45 «Сага огненной семьи» — д. ф. (2).
19.10 Сценограмма.
19.40 Час музыки. «Парад ансамблей».
20.20 «Серебряный век петербургской 

режиссуры». С. Беккет. «В ожи­
дании Годо», «Школа для дура­
ков» (по книге Саши Соколова) 
— спектакли.

23.00 Вести.
23.10 «Великие детективы». Агата 

Кристи (2).
00.25 Ночной полет.

«36- И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:
7.00 Утро России.
8.05, 15.20 Детский клуб: «Мегамалы­

ши» — м. ф., «Когда сердца 
бьются в такт» — т/с.

9.10, 18.45 Шалуньи.
9.40, 18.10 « Клубничка» — т/с.
10.15, 16.20 «Провинциалка» — т/с.
11.10 2ТV. ^^зсоз1а̂ .
11.50, 18.00, 00.30 Петербургская 

хроника.
12.00 Астроцентр «Ландра»: «Где со­

ломки подстелить».
12.30 Поцелуев мост.
13.00, 17.50, 00.50 Доска объявлений.
13.10 « Кидалы» — х. ф.
17.10 Базар-неделя.
17.35 Дамский клуб.
19.15 Зона V.I.Р.
19.45, 23.45 Агентство криминальных 

новостей.
20.00 Криминальная Россия. «ТТ для 

киллера» (1).
20.30 « Красотки» — х. ф.
22.40 Под пресс.
00.00 Личное время.
00.40 Микс-новости.
1.00 ТВ-чат. 1п!оп.
6.20 _  7.00 Утрянка.

«МУЗ- ТВ»:

5.00, 1.00 Зажигай!
6.00, 10.00, 12.00, 13.00, 20.00, 

00.00 Рго-новости.
6.04 Рго-новости Питер.
6.15 Зажигай!
6.15, 10.15, 12.15, 18.15, 21.15, 

00.15 Наше.
7.30 Доброе утро, страна!
8.30, 15.30 «Фантастическая девушка» —

9.00, 11т/с3, 13.15, 20.15 БИэйкег. 
10.04, 13.05, 20.04, 22.34 2-РгеШ. 
12.07
14.00
16.00
16.30
17.00
17.15
19.00
22.45
23.45 
00.07

МузР̂ Iт.
Большая перемена.
Напросились.
Опс-Попс.
МузОео.
Вечерний звон. 
Соковыжималка. 
Широкий вечер.
10 секси. 
МузХ1гете.

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»

6.00 «МЭШ» — т/с (138).
6.30 Шерше ля фан.
7.00 Высочайшее прославление 

(ТВМ).
7.30, 16.05 «Джим Баттон» — м. ф.
8.00 «Человек-паук» — м. ф.
8.30 Большие деньги.

9.30, 13.30, 17.30, 21.30 24.
9.50 «Поезд-тюрьма»—х. ф.
12.00, 18.55, 00.05 РегионаЛьные но­

вости.
12.10 омпас.
12.30 «Яго, темная страсть» — т/с 

(118,
13.50 Черный ящик.
14.20 « Каменская-2» — т/с (9).
15.35 Сборник мультипликационных 

фильмов (с/с).
16.35 «Пауэр рейнджерс, или Могучие 

рейнджерь!» — т/с (98).
17.05 «Мир Бобби» — м. ф.
17.50 Семейные страсти.
19.05, 00.15 Телеэксперт (с сурдопе­

реводом).
19.10 Муниципальный вестник.
19.25 Вавилон.
19.55 « Каменская-2» — т/с (10).
21.05 «Футурама» — м. ф.
22.00 «Акулы-2» — х. ф.
00.30 Футбольный курьер.
1.05 _  1.35 Нокаут.

«ТВС МОС КВА _  43- И КАНАЛ»
7.00, 7.15, 7.30, 7.45, 8.00, 8.15,

8.30, 8.45 Новости.
7.05, 8.35 Свободное время.
7.20, 8.25 АВБ.
7.25, 8.50 Назло.
7.35 Паутина.
7.50, 20.40 Тушите свет.
8.05 Спорт.
8.20 Место печати.
9.00, 11.00, 15.00, 17.00, 19.00, 

21.00 Новости.
9.25 Любовные истории.
10.00 «Тайны Ниро Вульфа»: «Следую­

щий свидетель» — т/с (1).
11.25 «Тайны Ниро Вульфа»: «Следую­

щий свидетель» — т/с (2).
12.25 «Орлиное перо» — м. ф.
12.40 «Затворник» — х. ф.
14.25 Бесплатный сыр.
15.25 «Гарфилд и его друзья» — 

м. ф.
15.50 «Джейн Эйр» — т/с (1).
17.25 «100 чудес света»: «Необычные 

собаки».
18.30 Высший свет.
18.40, 1.05 Состав преступлений.
19.30 «Две судьбы»' — т/с (13).
21.30 Смотрите, кто пришел! 
21.55 Новый век.
23.00 Грани.
23.20 Есть мнение.
23.40 Без протокола.
00.35 Публичные люди.
1.25 Окончание трансляции.

«ОТВ _  ДАРЬЯЛ- ТВ»

7.00 Утро России.
8.05, 15.20 Детский клуб: «Мегамалы­

ши» — м. ф., «Когда сердца 
бьются в такт» — т/с.

9.10, 18.45 Шалуньи.
9.40, 18.10 « Клубничка» — т/с.
10.15, 16.20 «Провинциалка» — т/с.
11.10 2ТV. ^^зсоз1а̂ .
11.50 Телемагазин.
13.10 « Кидалы» — х. ф.
17.10 Вначале.
17.40 Музыкальная программа.
18.00 Слово.
19.15 Личное время.
19.45, 23.45 Агентство криминальных 

новостей.
20.00 Криминальная Россия. «ТТ для 

киллера» (1).
20.30 « Красотки» — х. ф.
22.40 Под пресс.
00.00 Личное время.
00.30 _  1.10 2ТV. Хит-мастер.

«МТV _  МУЗЫ КАЛЬНОЕ ТВ»
6.00, 9.15, 12.15, 16.30, 17.30, 20.00

Биоритм.
9.00, 00.30 2 X 1.
10.00 8И̂ 1-парад.
10.30 Дневник.
11.00 Сводный чарт.
12.00, 17.05 Гранд туризмо.
14.00 «Факультет» — т/с.
14.30 «ВеаV̂ з & Ви11-Неай» — м. ф.
15.00 Тотальное шоу.
16.00 В пролете.
17.00, 21.30, 00.00 Ме*з блок.
18.00 Группа продленного дня. Ме11у.
18.30 По домам!
19.00 Танцпол.
20.30 ги—2опе.
22.00 История артиста: -̂^о.
22.30 МоЬу представляет.
23.00 Концертный зал: М. IтЬ̂ идÎ а.
23.30 Концертный зал: А11 8а̂ п1з. 
00.45 Рандеву.
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« Как молоды мы были»
8.00, «ТВ-3 — Россия»
Мелодрама. Они дружили с самого дет­
ства, но война разлучила их. Режиссер 
М. Беликов. В ролях: Т. Денисенко, 
Е. Шкурпело. 1985.

« Клуб первых жен»
8.45, «Россия»
Драма по роману О. Голдсмит. Четыре 
подруги-выпускницы колледжа клянутся 
друг другу в вечной дружбе и расстаются 
почти на тридцать лет... Режиссер Х. Уил­
сон. В ролях: Г. Хоун, Б. Мидлер, Д. Китон, 
М. Смит, С. Д. Паркер. США, 1996.

«Смерч»
9.15, «1-й канал»
Фильм-катастрофа. Метеорологи гонятся 
за торнадо. Режиссер Я. де Бонт. В ролях: 
Х.Хант, Б. Пэкстон, Д. Герц. США, 1996.

«Поезд- тюрьма»
Региональное ТВ»

Боевик. Американский таможенник поме­
шал особо опасному террористу захва­
тить на Аляске бочки со смертоносным 
газом. Режиссер Т. Каннингхэм. В ролях: 
Ш. П. Флэнери, А. Вослу. США, 2002.

«Пчелка»
10.00, «ТВ-3 — Россия»
Криминальная драма. Юноша, жаждущий 
любовных приключений, знакомится с за­
мужней женщиной. Режиссер А. Сорокин. 
В ролях: Т. Догилева, >. Марцевич. 1993.
«Покровские ворота»
12.05, «НТВ»
Двухсерийная романтическая комедия о 
москвичах 1950-х годов. Режиссер М. Коза­
ков. В ролях: О. Меньшиков, И.Ульянова, 
А. Равикович, В. Борцов. 1982.

«Три мушкетера. Подвески королевы»
12.20, «1-й канал»
Приключенческий фильм по роману 
А. Дюма «Три мушкетера».

«Затворник»
12.40, «ТВС Москва — 43-й канал» 
Триллер. Студентка филфака пишет кур­
совую работу о творчестве модного со­
временного писателя. Режиссер Е. Ми­
халков-Кончаловский. В ролях: А. Балу­
ев, А. Мордвинова. 1999.

«Кидалы»
13.10, «36-й — Невский канал»,
13.10, «ОТВ — Дарьял-ТВ» 
Криминальная драма. Искусные аферист­
ки зарабатывают на жизнь в строгом со­
ответствии со своей «специализацией». 
Режиссер С. Фрирз. В ролях: Д. Кьюсак, 
А. Хьюстон, А. Беннинг. США, 1990.

«Угрюм- река»
13.25, «Петербург»
Многосерийная драма. История гранди­
озного взлета и полного разорения си­
бирского купца, золотопромышленника и 
капиталиста. Режиссер Я. Лапшин. В ро­
лях: А. Кочетков, В. Чекмарев, Л. Чурси­
на, А. Демьяненко. 1969.

«Повторный брак»
13.30, «ТВ-3 — Россия» 
Приключенческий фильм. Николя меч­
тает развестись с Шарлоттой, чтобы 
жениться вАмерике на богатой наслед­
нице. Режиссер Ж.-П. Раппно. В глав­
ной роли Ж.-П. Бельмондо. Франция, 
Италия, Румыния, 1971.

«Полный беспредел»
15.30, «ТВ-3 — Россия»
Комедия. У чопорных лорда и леди Фокс- 
ли наступили тяжелые времена, им при­
шлось сдать свой замок в аренду. Режис­
сер С. Дж. Фьюри. В ролях: П. О’Тул, 
А. Сильверстоун. США, Великобритания, 
2002.

«Джейн Эйр»
15.50, «ТВС Москва — 43-й канал» 
Мелодраматический сериал по роману 
Ш. Бронте. История бедной сироты 
Джейн, на долю которой выпало много 
страданий и унижений. В ролях: З. Кларк, 
Т. Далтон. Великобритания, 1983.

«Вибрации»
16.30, «ТНТ — Санкт-Петербург» 
Фантастическая драма. Восходящая рок- 
звезда подвергается нападению банды 
пьяных подростков. Режиссер М. Пазер- 
нек. В ролях: Д. Маршалл, К. Эпплгейт, 
Ф. Грант. США, 1995.

«Выстрел из тьмы»
19.00, «ТВ-3 — Россия»
Триллер. Новый ученик профессиональ­
ного каскадера очень талантлив. Ре­
жиссер Р. Роман Во. В ролях: М. Мо- 
дин, Д. Каан. США, 2001.

«Государственный преступник»
20.00, «МВМ»
Детектив. Органы безопасности выходят 
на след государственного преступника. 
Режиссер Н. Розанцев. В ролях: А. Де­
мьяненко, А. Покровская, С. Лукьянов, 
П. Кадочников, К. Лучко, О. Жаков, Б. 
Фрейндлих. 1964.

(Окончание на 16- й стр.)
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«1- И КАНАЛ»:

6.00 Телеканал «Доброе утро».
9.00 Новости.
9.15 «Семейные узы» _  т/с.
10.10 Независимое расследование.
11.00 Фабрика звезд.
11.25 «Ералаш».
11.35 Дисней-клуб: «Переменка».
12.00 Новости (с субтитрами).
12.20 «Меня зовут Коломбо» _  т/с. 
14.05 Жди меня (с сурдопереводом).
15.00 Новости (с субтитрами).
15.15 Фабрика звезд.
15.50 « Клетка» _  мини-сериал (1).
17.00 Большая стирка.
18.00 Вечерние новости.
18.25 Смехопанорама.
19.00 «Семейные узы» _  т/с.
20.00 «Последний герой-2»: «Разбитое 

сердце».
Время.
« Клетка» _  мини-сериал (2).

21.00
21.40
22.40 
23.30 
00.00 
00.15

Тайны века»: «Афера Ильича». 
Фабрика звезд.
Ночное «Время».
Самозванцы. В погоне за царс­
ким золотом.

1.00 Завещание желтого предка.
1.25 «Формула власти». Президент

Словении.
1.55 _  3.25 «Похищение в раю» _  х. ф.

«РОССИЯ»:
Профилактика.
14.00 Вести.
14.20 Что хочет женщина.
15.20 «Семнадцать мгновений весны» 

_  т/с.
16.45 Вести. Дежурная часть.
17.00 Вести.
17.20 Спешите видеть (СПб).
17.50 Достояние республики (СПб).
18.20 Вести (СПб).
18.40 Вести-спорт (СПб).
18.50 «Воровка. Счастье напрокат» _  

т/с.
19.50 Спокойной ночи, малыши!
20.00 Вести.
20.35 Вести (СПб).
20.55 «Тайга» _  т/с.
21.50 «Люди и тени» _  т/с.
23.00 Вести. Дежурная часть.
23.15 Вести.
23.30 «Падение» _  х. ф.
1.15 Дорожный патруль.
1.25 _  2.21 Горячая десятка.

6.00, 6,30, 7.00, 7.30, 8.00 Сегодня. 
6.05, 6.35, 7.10, 7.35, 8.05 Утро на 

«НТВ».
8.30 Сегодня (СПб).
9.00 Кулинарный поединок.
10.00 Сегодня (СПб).
10.20 Погода на завтра.
10.25 «Национальная безопасность. 

Большая кавказская игра». Рас­
следование «НТВ».
Сегодня.
«Скорая помощь-4» _  т/с. 
Сегодня (СПб). ^
Покровские ворота» _  х. ф. (2).

11.00
11.05 
12.00
12.05 
13.30

14.00,
15.00,
14.05

14.35
15.35

17.05
19.00
19.35 
20.45
22.00
22.35

00.35 
1.25 _

7.00

1обег

Побег

«Криминальная Россия» 
из « Крестов» (1).

17.00 Сегодня (СПб).
16.00, 18.00 Сегодня.
«Криминальная Россия» 
из «Крестов» (2).
«Она написала убийство» _  т/с. 
Принцип домино. «Гражданский 
брак. Это надежно?». 
«Стрингер» _  X. ф.
Сегодня.
« Крот-2» _  т/с (1). 
«Дальнобойщики» _  т/с. 
Сегодня вечером.
Футбол. Лига чемпионов. «Гала- 
тасарай» (Турция) _  «Локомотив» 
(Россия). Прямая трансляция. 
Гордон.

■ 2.20 Дневник Лиги чемпионов.

«ПЕТЕРБУРГ»:

Показывает ЛОТ: «Новости», 
«Регион», «Роза ветров: прогноз 
погоды».
Новое утро (СПб).
«Спрут-3» — т/с (7) (СПб).

8.00 
10.05 
11.10 
12.10
12.30 
12.40 
13.25
15.00
15.30 
15.45
16.10 «Сильван» — м. ф.
16.35 Люди в темном.
17.00 «ОБЖ, или Опасность Без нуЖ-

Телемагазин (СПб).'
Дневной экспресс (СПб). 
Информ-ТВ.
«ВОТ» (Вопрос — Ответ). 
«Угрюм-река» — х. ф. (2)' (с/с). 
Дневной экспресс.
Информ-ТВ (с сурдопереводом).

17.30
17.40
17.55
18.25

19.30 
20.00 
20.10 
21.25 
21.50 
22.20
22.30
23.00
23.15
1.15

1.35 _
6.00 _

ды» — т/с.
Детские новости.
Забавная семейка.
Телемагазин.
Показывает ЛОТ: «Новости», «Ли­
ки времени», «Дачный Петер­
бург», «Метеопрогноз здоровья», 
«Роза ветров: прогноз погоды». 
Информ-ТВ.
Нужное подчеркнуть.
«Спрут-4» — т/с (1.1).

Люди и страсти.
ТелеЖало.
Информ-ТВ.
Инверсия.
«Ледяной ветер» — х. ф.
Место действия — Германия 
(«Немецкая волна»).
1.55 Вне закона.

- 7.00 Синие страницы (СПб).

«СТС _  6- И КАНАЛ»:

6.00 « Кейтлин — просто ребенок» — 
м. ф.

6.30, 14.00 «Лиса и дрозд», «Человек,
который умел летать» — м. ф.

7.00, 14.30 «Приключения мультяшек»
— м. ф.

7.30, 17.00, 00.00 «Друзья» — т/с.
8.00, 20.00 «Зачарованные» — т/с. 
8.55, 00.55, 1.40 Танцкласс.
9.00, 19.30 Детали.
9.25, 19.55, 23.50 Смотри. Кино.
9.30 «Зена — королева воинов»—т/с.
10.30 «От всего сердца» — х. ф.
12.30, 18.00 Большой куш.
13.45, 23.55 Тур-шоу.
15.00 «Бэтмен» — м. ф.
15.30 «Люди икс. Эволюция» — м. ф.
16.00 «Шина — королева джунглей» —

17.30, (тос̂  0 Полшестого: 33 квадрат­
ных метра.

19.00 Осторожно, Модерн!
21.00 «Непобедимый дикарь» —

X. ф.
23.30 Новости.
1.00 Кенгуру.
1.20 Медкомиссия.
1.30 Новые вершины.

«ТНТ _  САН КТ- ПЕТЕРБУРГ»:

6.00
7.00
9.00

10.40,
11.15
12.15
12.40
13.00
13.30 
14.20
14.30,
15.30,
16.30
18.30
19.00 
19.25,

20.30
21.30

00.00
1.40

«Лето нашей тайны» — т/с (41). 
Молодежный телеканал.
«Место преступления: Франк-I преступ 

- т/с (16).фурт» — т/с ( 1 .
14.45 О, счастливчик!
«Первая волна» — т/с.
«Рэдволл» — м. ф. 
«Черепашки-ниндзя» — м. ф. 
«Маугли» — т/с (25). 
«Лус-Мария» — т/с (106). 
Русская усадьба.. ^

23.50 Наши песни.
19.30, 00.45 Окна.
«Отчаянные меры» — х. ф. 
«Дневники НЛО» — д. ф. (5). 
Пойми меня.

21.25, 23.45 «Завтречко». Про­
гноз погоды.
Сегоднячко.
« Когда пуля обжигает кость» —
X. ф.
Империя страсти. 
Профилактика.

6.00, 7.30 Настроение.
7.00 Радость музыки (ТВN).
8.50, 15.50, 20.05 Стена.
9.05 «Загадочная женщина» — т/с.
10.00, 13.30, 23.20 Гранд-вояж.
10.40 Телемагазин.
11.00, 14.00, 18.00, 22.00 События.
11.15 Телеканал «Дата».
12.15 Момент истины.
13.10, 18.25, 20.40 Телемагазин.
14.15 «Инспектор Деррик» — т/с. 
15.30, 18.15 Афиша.
15.40, 19.40, 23.50 Мониторинг.
16.00 Конкордия представляет...
16.30 Без правил.
17.00 «Средиземное море» — т/с.
18.40, 20.15 Импульс.
19.30 Мир красоты.
19.50 Медицинский путеводитель. 
20.20 Академия вкуса.
21.05 Великая иллюзия.
22.45 Отдел «X».
00.10 25-й час. События.
00.30 Райская жизнь в Амстердаме. 
00.50 «Бесконечный мир Герберта 

Уэллса» — т/с.
1.35 Синий троллейбус.

6.00, 3.00 ДвиЖЖение.
6.45, 7.45, 8.45, 10.45, 13.45, 16.45,

19.45, 23.00, 3.45, 4.45 Но­
вости спорта.

9.00 Западная трибуна. Чемпионат 
Италии по футболу.

11.00 Хоккейная компания. Обозрение.
11.30 Футбол Англии.
12.40, 00.00 «На гребне волны» — т/с.
14.00 Дневной марафон. ^
15.40 Интернет-тайм.
15.45 Линия жизни.
16.15 Это — НБА.
17.00, 1.00 «Соперницы» — х. ф.
18.35 Премия «Гросс».
18.50 «Танцы. Танцы. Танцы...». Пере­

дача из Италии.
20.00 Автоспорт. Гонки из серии ДТМ. 

9-й этап. Передача из Голландии.
21.00, 5.30 «Подача навылет». Теннис­

ное обозрение.
21.30 Европейский кубок клубных ко­

манд по дзюдо. Финал четырех. 
Передача из Германии.

22.00 Футбол Италии.
23.15, 2.30 «ГОЛмания». Обзор лати­

ноамериканского футбола.

«ТВ- 3 _  РОССИЯ»:
6.30 Победоносный голос верующего.
7.00 «Ураганчики» — м. ф.
7.30 «Мумии возвращаются» — м. ф.
8.00 «Судьба Марины» — х. ф.
10.00 « Как молоды мы были» — х. ф. 
12.30, 18.00 «Амазонка» — т/с.
13.30 «Пчелка» — х. ф.
15.30 «Я виноват» — х. ф.
17.30 «Мэдисон» — т/с.
19.00 «Тайна ордена» — х. ф.
21.00 «Я виноват-2» — х. ф.
23.00 Город мастеров.
23.05 Шоу-новости.
23.30 «Выстрел из тьмы» — х. ф.

«К УЛЬТУРА _  29- И КАНАЛ»:

10.00, 18.30, 00.00 Новости культуры.
10.20 «Порядок слов». Книжные новос­

ти.
10.30 Чудеса погоды. «Ярость воды».
11.00 «Линия жизни». Алла Демидова.
11.55 «Воздух Италии» — х. ф.
13.30 Машины времени. «Химический 

процесс».
14.00 «Страсти по-итальянски» — т/с.
14.50 «Межа», «Верлиока», «Василиса

Микулишна» — м. ф.
15.40 Перепутовы острова.
16.10 Зримое спасение. «Младенец».
17.05 Пятое измерение.
17.35 «Радиоволна» — д. ф.
18.45 Дворцовые тайны. «Последний 

хозяин Фонтанного дома».
19.10 Помогите Телеку.
19.20 Ленинградское дело. «Шагать 

по глобусу».
19.45 Партитуры не горят.
20.10 Й. Гайдн. Симфония #  13. Ис­

полняет камерный оркестр «Му- 
зика вива» п/у А. Рудина.

20.35 «Успех» — х. ф.
22.05 Что делать?
23.00 Вести.
23.15 Апокриф.
00.25 Ночной полет.

«36- И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:

7.00 Утро России.
8.05, 15.15 Детский клуб: «Мегамалы­

ши» — м. ф., «Когда сердца 
бьются в такт» — т/с.

9.10, 18.45 Шалуньи. ^
9.40, 18.10« Клубничка» — т/с.
10.15, 16.20 «Провинциалка»̂  т/с.
11.10 2ТV. Муз̂ п̂ о.
11.50, 18.00, 00.30 Петербургская 

хроника.
12.00 Петербургская панорама.
13.00, 00.55 Доска объявлений.
13.15
17.10 
17.20
17.30 
17.50
19.15
19.30

« Красотки» — X.'
Зона риска. СлужВа спасения. 
Сайнс-микс.
Женщина и мужчина.
Гламур.
Шикана.
Город солнца.

19.45, 23.45 Агентство криминальных 
новостей.

20.00 Криминальная Россия. «ТТ для 
киллера» (2).

20.30 «Чертов пьяница» — х. ф.
22.00 Сильнейшие люди планеты. 
23.05 Мастер спорта.
00.00 Личное время.
00.40 Дела-делишки.
00.45 Театральная касса.
1.00 _  2.00 ТВ-чат. 1п!оп.

1 «МУЗ- ТВ»: 1
1 «25- И _  7 ТВ»: 1 5.00, 6.15, 1.00 Зажигай!

6.04, 13.04, 20.04, 22.34 2-РгеШ. 
6.15, 10.15, 12.15, 19.00, 21.15,

00.15 Наше.
7.30 Доброе утро, страна!
8.30, 15.30 «Фантастическая девушка» — 

т/с,
9.04, 10.04 Рго-новости Питер.
9.00, 11.00, 13.15, 20.15 БИэйкег. 
12.07 МузХ1гете.
14.00 Большая перемена.
16.00 Поп-Ки11.
17.15 Вечерний звон.
22.45 Консервы.
23.45 10 секси.
00.07 МузР̂ Iт.

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:
6.00 «МЭШ» — т/с (139).
6.30 Шерше ля фан.
7.00 Между прочим (ТВN).
7.30, 16.05 «Джим Баттон» — м. ф.
8.00 «Человек-паук» — м. ф.
8.30 Большие деньги.
9.30, 13.30, 17.30, 21.30 24.
9.50 «Акулы-2» — X. ф.
12.00, 00.40 Региональные новости. 
12.10 Компас.
12.30 «Яго, темная страсть»—т/с (119).
13.50 Такая профессия.
14.20 «Каменская-2» — т/с (10).
15.35 Сборник мультипликационных 

фильмов (с/с).
16.35 «Пауэр рейнджерс, или Могучие 

рейнджерь!» — т/с (99).
17.05 «Мир Бобби» — м. ф.
17.50 Семейные страсти.
18.55 Региональные новости (с сур­

допереводом).
19.05 Будьте здоровы (с сурдопере­

водом).
19.25, 00.50 Телеэксперт (с сурдопе­

реводом).
19.30 Вавилон.
19.55 « Каменская-2» — т/с (11).
21.05 «Футурама» — м. ф.
22.00 «Макс и Иеремия» — х. ф.
1.55 Окончание трансляции.

«ТВС МОС КВА 
43- И КАНАЛ»:

7.00, 7.15, 7.30, 7.45, 8.00, 8.15,
8.30, 8.45 Новости.

7.05, 8.35 Свободное время.
7.20, 8.25 АВБ.
7.25 Есть мнение.
7.35 Паутина.
7.50, 20.40 Тушите свет.
8.05 Спорт.
8.20 Место печати.
8.50 Назло.
9.00, 11.00, 15.00, 17.00, 19.00, 

21.00 Новости.
9.25, 00.35 Публичные люди.

9.50 «Две судьбы» — т/с (13).
11.20 Новый век.
12.25 «Уходя — уходи» — х. ф.
14.05, 23.40 Без протокола.
15.25 «Гарфилд и его друзья» — м. ф.
15.50 «Джейн Эйр» — т/с (2).
17.25 «100 чудес света»: «Националь­

ный парк Цаво».
18.30 Высший свет.
18.40, 1.05 Состав преступлений.
19.30 «Две судьбы» — т/с (14).
21.30 Смотрите, кто пришел!
21.50 Вне закона.
22.25 Один день.
23.00 Грани.
23.20 Есть мнение.
1.25 Окончание трансляции.

«ОТВ _  ДАРЬЯЛ- ТВ»

7.00 Утро России.
8.05, 15.15 Детский клуб: «Мегамалы­

ши» — м. ф., «Когда сердца 
бьются в такт» — т/с.

9.10, 18.45 Шалуньи.
9.40, 18.10 « Клубничка» — т/с.
10.15, 16.20 «Провинциалка» — т/с.
11.10, 00.30 2ТУ. Муз̂ п̂ о. ^  
11.50 Телемагазин.
13.15 « Красотки» — х. ф.
17.10 «Летающий дом» — м. ф.
17.40 Музыкальная программа.
18.00 Слово.
19.15, 00.00 Личное время.
19.45, 23.45 Агентство криминальных 

новостей.
20.00 Криминальная Россия. «ТТ для 

киллера» (2).
20.30 «Чертов пьяница» — х. ф.
22.00 Сильнейшие люди планеты. 
23.05 Мастер спорта.
1.10 Окончание трансляции.

«МТV _  М УЗЫ КАЛЬНОЕ ТВ»

6.00, 8.15, 12.00, 13.15, 16.45, 17.05,
20.15 Биоритм.

8.00, 16.30 Гранд туризмо.
10.00 Группа продленного дня. NеIIу.
10.30 По домам!
11.00 Двадцатка самых-самых.
13.00, 20.00 2 X 1.
14.00 «Факультет» — т/с.
14.30 СеIеЬ̂ ^1у ^еа1И Ма1сИ.
15.00 Тотальное шоу.
16.00 В пролете.
17.00, 21.30, 00.00 Nе*з блок.
18.00 V.I.Р.-^ Îез. В. Пресняков.
18.30 Делаем кино.
19.00 Украинская двадцатка.
20.30 ги—2опе.
22.00 Огеа1ез1 Н̂1з: М. ^аскзоп-1.
23.00 Правда жизни: «Я признаюсь — 

я голубой».
00.30 Рандеву.

6.00, 10.00, 12.00, 13.00, 20.00, 
00.00 Рго-новости.
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«Судьба Марины»
8.00, «ТВ-3 — Россия»
Мелодрама. Вернувшись домой, муж уп­
рекает жену в необразованности, про­
сит развод и уезжает в город. Режис­
сер И. Шмарук. В ролях: Т. Конюхова, 
Б. Андреев, Л. Быков. 1953.

«От всего сердца»
10.30, «СТС — 6-й канал» 
Романтическая комедия. Дэвид и Кэти 
лихорадочно готовятся к своему треть­
ему, решающему свиданию. Режиссер

А. Бернштейн. В ролях: М. Шорт, А. О’Тул, 
П. Рейзер. США, 1987.
«Воздух Италии»
11.55, « Культура — 29-й канал»
Драма. Итальянская семья с трудом 
выживает во Франции... Режиссер 
Ф. Эспозито. В ролях: Э. Фантастинини, 
Р. Жиро, В. Пиветти. Франция, 2000.

12.25, «ТВо М̂осква — 43-й канал» 
Мелодрама. Он работал бухгалтером на 
овощной базе, во всем слушался жену 
и боялся своего начальника... Режис­
сер В. Трегубович. В ролях: В. Павлов, 
Л. Гурченко, Н. Рыбников, Н. Андрей­
ченко, Н. Гундарева. 1978.

«Отчаянные меры»
16.30, «ТНТ — Санкт-Петербург» 
Триллер. Беременность прерывает карье­
ру молодой женщины. Режиссер Н. Мюл- 
лершон. В ролях: К. Бейкер, М. Джерити,
Н. Кребитц. Германия, США, 1995.
«Соперницы»
17.00, 1.00, «25-й — 7 ТВ»
Драма о девушках — мастерах виндсер­
финга. Режиссер В. Садовский. В ролях: 
Л. Гузеева, Ю. Демич, О. Штефанко. 1985.
«Стрингер»
17.05, «нТв»
Приключенческий фильм. Вадик снимал 
на видеокамеру свадьбу своей мамы и 
запечатлел уличное происшествие — го­

рел троллейбус... Режиссер П. Павликов- 
ский. В ролях: С. Бодров, А. Фрил, В. 
Ильин, Л. Куравлев. Великобритания, 1998.
«Тайна ордена»
19.00, «ТВ-3 — Россия»
Боевик. Отмывает ли он наличные в Брюс­
селе, совершает сделки с нью-йоркскими 
синдикатами, сражается за алмазы в 
джунглях Анголы — он всегда в костюме 
от Армани. Режиссер Ш. Леттич. В глав­
ной роли Ж.-К. Ван Дамм. США, 2001. 
«Чертов пьяница»
20.30, «36-й — Невский канал»,
20.30, «ОТВ — Дарьял-ТВ»
Комедия про то, как однажды в токарном 
станке была обнаружена бутылка водки.

Режиссер Ю. Манусов. В ролях: С. Мишу­
лин, П. Щербаков, Н.Харахорина. 1991.
«Успех»
20.35, « Культура — 29-й канал»
Драма. В провинциальном театре 
появляется режиссер из Москвы... 
Режиссер К. Худяков. В ролях: Л. Филатов,
А. Фрейндлих, Л. Дуров, 1984.
«Непобедимый дикарь»
21.00, «СТС — 6-й канал»
Комедия. Чтобы спасти свое пошатнувшее­
ся положение, тренер баскетбольной ко­
манды должен предпринять отчаянные ме­
ры. Режиссер П. М. Глейзер. В ролях: 
К. Бейкон, Ч. Д. Мейна, Й. Васкес. США, 1994. 
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«1- И КАНАЛ»
Профилактика.
12.00 Новости (с субтитрами).
12.20 «Размах крыльев» _  х. ф.
14.00 Самозванцы. В погоне за царс­

ким золотом.
14.40 Завещание желтого предка.
15.00 Новости (с субтитрами).
15.15 Фабрика звезд.
15.50 « Клетка» _  мини-сериал (2).
17.00 Большая стирка.
18.00 Вечерние новости.
18.25 «Восточный крест». «Тегеран­

ская операция» _  д. ф.
19.00 «Семейные узы» _  т/с.
20.00 Русская рулетка.
21.00 Время.
21.40 « Клетка» _  мини-сериал (3).
22.40 «Осколки империи». «Абхазия. 

Потерянный рай» _  д. ф.
23.30 Фабрика звезд.
00.00 Ночное «Время».
00.15 Лазерная война.
00.45 «Идолы». Брюс Ли.
1.30 _  3.20 «Тысяча акров» _  х. ф.

5.45 _  
6.15, 7,
6.45, 8
7.45, 8
8.45
9.45
10.45 
11.00 
11.20
12.15
13.15
13.30
13.45
14.00
14.20
15.20

16.45
17.00
17.20
17.35
18.20 
18.40
18.50
19.50
20.00
20.35
20.55
21.50 
23.00
23.15
23.30
1.55 _

«РОССИЯ»:
8.45 Доброе утро, Россия!
,15 Пестрые новости (СПб).
.15 Вести-пресса (СПб).
.35 Вести (СПб).
«Тайга» _  т/с.
«Люди и тени» _  т/с.
Вести. Дежурная часть.
Вести.
Цена успеха.
« Комиссар Рекс» _  т/с. 
Экспертиза.
Вести (СПб).
Погода в доме (СПб).
Вести.
Что хочет женщина. 
«Семнадцать мгновений весны» 
_  т/с.
Вести. Дежурная часть.
Вести.
Рио-рита (СПб).
Свобода слова (СПб).
Вести (СПб).
Вести-спорт (СПб).
«Воровка. Счастье напрокат» _  т/с. 
Спокойной ночи, малыши! 
Вести.
Вести (СПб).
«Тайга» _  т/с.
«Люди и тени» _  т/с.
Вести. Дежурная часть.
Вести.
«Дикая любовь» _  х. ф.

2.05 Дорожный патруль.

6.00, 6,30, 7.00, 7.30, 8.00 Сегодня. 
6.05, 6.35, 7.10, 7.35, 8.05 Утро на

«НТВ».
Сегодня (СПб).
Шоу Елены Степаненко. 
Сегодня (СПб).
Погода на завтра.
Очная ставка. «Без лица». 
Сегодня.
«Скорая помощь-5» _  т/с. 
Сегодня (СПб). ^
«Отцы и деды» _  X. ф.
Криминал.

14.00, 17.00 Сегодня (СПб).
15.00, 16.00, 18.00 Сегодня.
14.05 «Женский взгляд». Даша Мороз.

«Она написала убийство» _  т/с. 
Принцип домино. «Что дает ре­
бенку школа?». 
«Дальнобойщики» _  т/с. 
Сегодня (СПб). ^  
Сегодня.
Футбол. Лига чемпионов. «Спар­
так» (Россия) _  «Базель» (Швей­
цария). Прямая трансляция. 
Сегодня вечером.
Третий лишний.
« Крот» _  т/с.
Гордон.

8.30
9.05 
10.00 
10.20 
10.25 
11.00
11.05 
12.00
12.05 
13.45

14.35
15.35

17.05
18.20
19.00
19.40

22.00
22.35
23.10
00.25
1.15 _  2.10 Дневник Лиги чемпионов.

«ПЕТЕРБУРГ»
7.00 Показывает ЛОТ: «Новости»,

8.00
10.05
11.10
12.10
12.30
12.40
13.25
15.00
15.30

15.45
16.10
16.35
17.00

17.30
17.40 
17.55
18.25

19.30 
20.00 
20.10 
21.25 
21.50 
22.20
22.30 
23.00 
23.15 
1.35 
2.10 _
5.30 _

«Регион», «Метеопрогноз здоро­
вья», «Роза ветров: прогноз по­
годы».
Новое утро (СПб).
«Спрут-4» — т/с (1.1) (СПб). 
Телемагазин (СПб). ^ 
Дневной экспресс (СПб). 
Информ-ТВ.
«ВОТ» (Вопрос — Ответ). 
«Угрюм-река» — х. ф. (3)' (с/с). 
Дневной экспресс.
Информ-ТВ (с сурдоперево­
дом).
ТСБ.
«Сильван» — м. ф.
Люди в темном.
«ОБЖ, или ОБнаружен Жучок» — 
т/с.
Детские новости.
Забавная семейка.
Телемагазин.
Показывает ЛОТ: «Новости», 
«Депутатская панорама», « он- 
туры», «Красота в здоровье», 
«Роза ветров: прогноз погоды». 
Информ-ТВ.
Нужное подчеркнуть.
«Спрут-4» — т/с (1.2).

Время губернатора. 
ТелеЖало.
Информ-ТВ.
Инверсия.
«Город женщин» — х. ф. 
Авто-Питер.
3.35 Синие страницы (СПб). 
7.00 Синие страницы (СПб).

«СТС _  6- И КАНАЛ»:
6.00 «Кейтлин — просто ребенок» — 

м. ф.
6.30 «Волчище — серый хвостище», 

«Счастливый Григорий», «Чело­
век, который умел творить чу­
деса» — м. ф.

7.00, 14.30 «Приключения мультяшек»
— м. ф.

7.30, 17.00, 00.00 «Друзья» — т/с.
8.00, 20.00 «Зачарованные» — т/с. 
8.55, 00.55 Танцкласс.
9.00, 19.30, 23.30 Детали.
9.25, 19.55, 23.50 Смотри. Кино.
9.30 « Как казаки в хоккей играли» — 

м. ф.
10.00 «Непобедимый дикарь» — х. ф.
12.30, 18.00 Большой куш.
13.45, 23.55 Тур-шоу.
14.00 «Волчище — серый хвостище», 

«Счастливый Григорий» — м. ф.
15.00 «Бэтмен» — м. ф.
15.30 «Люди икс. Эволюция» — м. ф.
16.00 «Шина — королева джунглей» —

17.30, (>0Т30 Полшестого: 33 квадрат­
ных метра.

19.00 Осторожно, Модерн!
21.00 «Побег из Нью-Йорка» — х. ф.
23.00 Осторожно, Модерн!-2.
1.00 Фаркоп.
1.30 Медовый месяц.
2.15 «Зена — королева воинов» —

т/с.
3.00 «Вспоминая Брайтон-Бич» —

X. ф.

«ТНТ _  САН КТ- ПЕТЕРБУРГ»:
6.00 «Лето нашей тайны» — т/с (42).
7.00 Молодежный телеканал.
9.00 «Место преступления: Франк­

фурт» — т/с (17).
10.40, 14.45, 3.30 О, счастливчик!
11.15 «Первая волна» — т/с.
12.15 «Рэдволл» — м. ф.
12.40 «Черепашки-ниндзя» — м. ф.
13.00 «Маугли» — т/с (26).
13.30, 2.40 «Лус-Мария» — т/с (107).
14.30, 23.50 Наши песни.
15.30, 19.30, 00.45 Окна.
16.30 «Воры в законе» — х. ф.
18.30 «Дневники НЛО» — д. ф. (6).
19.00 Пойми меня.
19.25, 21.25, 23.45 «Завтречко». Про­

гноз погоды.
20.30, 1.40 Сегоднячко.
21.30 «Час теней» — х. ф.
00.00 Империя страсти.

4.05 Ужин при свечах с Александром 
Запесоцким. Андрей Вознесенс­
кий.

4.35 Ужин при свечах с Александром 
Запесоцким. Игорь Бесту­
жев-Лада.

5.00 Доброй ночи.

6.00, 7.30 Настроение.
7.00 Дорога в небеса (ТВN).
8.50, 15.50, 19.50 Стена.
9.05 «Загадочная женщина» — т/с.
10.00, 13.30, 21.00 Гранд-вояж.
10.40 Телемагазин.
11.00, 14.00, 18.00, 22.00 События.
11.15 Телеканал «Дата».
12.15 Секретные материалы: рассле­

дование «ТВЦ».
12.55 Точка опоры.
13.10, 18.25, 00.35 Телемагазин.
14.15 «Инспектор Деррик» — т/с.
15.20 Путь к себе.. ^
15.30, 18.15, 00.30 Афиша.
15.40, 19.40, 23.50 Мониторинг.
16.00 Невозможное возможно.
16.30 Ступеньки.
17.00 «Средиземное море» — т/с.
18.40, 21.35 Импульс.
18.55 Осознание знания.
19.30 Мир красоты.
20.00 «За кулисами» — т/с (10).
22.40 Слушается дело.
23.20 Времечко.
00.10 25-й час. События.
00.50 «Побег из зоны 14» — х. ф. (1). 
1.35 Синий троллейбус.
2.05 Мастерская Дрюппе.

«25- И _  7 ТВ»:
6.00 Физкульт.
6.25 НБА. «Лос-Анджелес Лейкерс»

— «Сан-Антонио Сперс». Пря­
мая трансляция. В перерыве — 
«Новости спорта».

9.30, 13.45, 3.45, 4.45 Новости спор­
та.

9.45 Западная трибуна. Чемпионат 
Испании по футболу. В переры­
ве — Новости спорта.

11.30 «Подача навылет». Теннисное 
обозрение.

12.15 Премия «Гросс».
12.40, 00.00 «На гребне волны» — т/с.
14.00 Дневной марафон.
15.40 Интернет-тайм.
15.45 Линия жизни.
16.25 Хоккей. Чемпионат России. «Ме­

таллург» (Магнитогорск) — 
«Спартак». Прямая трансляция. 
В перерыве — Новости спорта.

18.55 Хоккей. Чемпионат России. 
« Крылья Советов» — «Ак Барс». 
Прямая трансляция. В переры­
ве — Новости спорта.

21.30, 2.30 Русское поле «Спартака».
22.00 НБА. «Лос-Анджелес Лейкерс»

— «Сан-Антонио Сперс». В пере­
рыве — Новости спорта.

1.00 «Тренер» — х. ф.
3.00 ДвиЖЖение.
5.30 «ГОЛмания». Обзор латиноаме­

риканского футбола.

«ТВ- 3 _  РОССИЯ»:
6.30 Победоносный голос верующего.
7.00 «Ураганчики» — м. ф.
7.30 «Мумии возвращаются» — м. ф.
8.00 «Господа артисты» — х. ф.
10.00 «Отряд спасения» — х. ф.
12.30, 18.00 «На краю земли» — т/с.
13.30 «Судьба Марины» — х. ф.
15.30 «Я виноват-2» — х. ф.
17.30 «Мэдисон» — т/с.
19.00 «Заказанный убийца» — х. ф.
21.00 «Лес Кетрин» — х. ф.
23.00 Азбука потребителя.
23.05 Экспресс-недвижимость.
23.30 «Тайна ордена» — х. ф.

«КУЛЬТУРА _  29- И КАНАЛ»:
10.00, 18.30, 00.00 Новости культуры. 
10.20 «Порядок слов». Книжные новости. 
10.30 Чудеса погоды. «Яростная пучи­

на».

11.00 Шекспир на экране. «Гамлет» — 
х.ф.

13.30 «Наобум». Людмила Чурсина.
14.00 «Страсти по-итальянски» — т/с.
14.50 «Прометей», «Персей» — м. ф.
15.45 «Неожиданные каникулы» — т/с.
16.10 Зримое спасение. «Крест».
17.00 « Классики современного искус­

ства». Семен Файбисович.
17.30 «Море. Скалы. Палафружель» — 

д. ф.
18.45 «Отечество и судьбы». Тютче­

вы.
19.10 Помогите Телеку.
19.20 Ленинградское дело. «Свет да­

лекой звезды».
19.45 «Собрание исполнений». И. Бах 

— Ф. Бузони. Токката, адажио 
и фуга. Исполняет Е. Кисин.

20.05 К 65-летию Клода Лелуша. «Од­
на за всех» — х. ф.

22.05 Школа злословия.
23.00 Вести.
23.15 «Острова». Маргарита Терехова.
00.25 Ночной полет.

«36- И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:
7.00 Утро России.
8.05, 15.15 Детский клуб: «Мегамалы­

ши» — м. ф., «Когда сердца 
бьются в такт» — т/с.

9.10 Шалуньи.
9.40, 18.10 « Клубничка» — т/с.

«Про1 
2ТV. РизТОР-:

10.15, 16.20 «Провинциалка» — т/с. 
■ ‘ ^-20.11.10

11.50, 18.00, 00.30 Петербургская 
хроника.
Петербургская панорама.
Доска объявлений.
«Чертов пьяница» — х. ф. 
Звериная компания.
М-1. Бои без правил.
Мир Ли Эванса.
Творческий десант.

19.45, 23.45 Агентство криминальных 
новостей.
Секретное пространство. 
«Штемп» — X. ф.
Криминальная Россия. «ТТ для 
киллера» (1, 2).

00.00 Личное время.
00.40 Дела-делишки.
00.45 Город солнца.
1.00 ТВ-чат. 1п!оп.
6.20 _  7.00 Утрянка.

12.00
13.00
13.15 
17.10 
17.30 
18.45
19.15

20.00
20.30
22.40

«МУЗ- ТВ»:
5.00, 6.15, 1.00 Зажигай!
6.00, 10.00, 12.00, 13.00, 20.00, 

00.00 Рго-новости.
6.04, 10.04, 20.04, 22.34 2-РгеШ. 
6.15, 10.15, 12.15, 18.15, 21.15,

00.15 Наше.
7.30 Доброе утро, страна!
8.30, 15.30 «Фантастическая девушка» —

9.00, 11̂.05 , 13.15, 20.15 БИэйкег. 
12.07 МузР̂ Iт.
12.04, 13.04 Рго-новости Питер.
14.00 Большая перемена.
16.00 Хит-парад «20».
17.00 Здесь был Вася.
17.15 Вечерний звон.
19.00 Соковыжималка.
22.45 Консервы.
23.45 10 секси.
00.07 МузХ1гете.

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:
6.00 «МЭШ» — т/с (140).
6.30 Шерше ля фан.
7.00 Детский клуб (ТВN).
7.30, 16.05 «Джим Баттон» — м. ф.
8.00 «Человек-паук» — м. ф.
8.30 Большие деньги.
9.30, 13.30, 17.30, 21.30 24.
9.50 «Отец невесты» — х. ф.
12.00, 00.00 Региональные новости. 
12.10 Компас.
12.30 «Яго, темная страсть» — т/с

13.50 Очевидец.
14.20 « Каменская-2» — т/с (11).
15.35 Сборник мультипликационных 

фильмов (с/с).

16.35 «Пауэр рейнджерс, или Могучие 
рейнджеры» — т/с (100).

17.05 «Мир Бобби» — м.ф.
17.50 Семейные страсти.
18.55 Региональные новости (с сур­

допереводом).
19.05, 00.10 Телеэксперт.
19.25 Вавилон.
19.55 « Каменская-2» — т/с (12).
21.05 «Симпсоны» — м.ф.
22.00 «Полководцы-3000» — х. ф. 
00.25 «Универмаг»—х. ф.
2.15 Окончание трансляции.

«ТВС МОС КВА 
43- И КАНАЛ»:

7.00, 7.15, 7.30, 7.45, 8.00, 8.15,
8.30, 8.45 Новости.

7.05, 8.35 Свободное время.
7.20, 8.25 АВБ.
7.25 Есть мнение.
7.35 Паутина.
7.50, 20.40 Тушите свет.
8.05 Спорт.
8.20 Место печати.
8.50 Назло.
9.00, 11.00, 15.00, 17.00, 19.00, 

21.00 Новости.
9.25, 00.35 Публичные люди.
9.50 «Две судьбы» — т/с (14).
11.20 Криминальная Россиия. «Похи­

тители детства» (1).
11.55 Завтрак с Соловьевым.
12.30 «Весенние мелодии» — м.ф. 
12.40 «Безбилетная пассажирка» —

X. ф.
14.05, 23.40 Без протокола.
15.25 «Гарфилд и его друзья» — м.ф.
15.50 «Джейн Эйр» — т/с (3).
17.25 «100 чудес света»: «Рожденные 

бежать».
Высший свет.18.30

18.40, 1.05 Состав преступлений.
19.30
21.30 
21.50

23.00
23.20
1.25

. ,ве судьбы» — т/с (15). 
Смотрите, кто пришел!
«Святой и грешный» — х. ф. 
[Ц.
Грани.
Есть мнение.
Окончание трансляции.

«ОТВ _  ДАРЬЯЛ- ТВ»
7.00 Утро России.
8.05, 15.15 Детский клуб: «Мегамалы­

ши» — м. ф., «Когда сердца 
бьются в такт» — т/с.

9.10 Шалуньи.
9.40, 18.10 « Клубничка» — т/с.
10.15, 16.20 «Провинциалка» — т/с. 
11.10, 00.30 2ТV. РизТОР-20.
11.50 
13.15
17.10 
17.40
18.00 
18.45

Телемагазин.
«Чертов пьяница» — х. 
«Летающий дом» — м." 
Музыкальная программа.
Слово.
Мир Ли Эванса.

19.15, 00.00 Личное время.
19.45, 23.45 Агентство криминальных 

новостей.
20.00 Секретное пространство.
20.30 «Штемп» — х. ф.
22.40 Криминальная Россия.
1.10 Окончание трансляции.

«МТV _  МУЗЫ КАЛЬНОЕ ТВ»:
6.00, 9.15, 12.00, 16.30, 17.30, 20.15

Биоритм.
9.00, 20.00 Гранд туризмо.
10.00 V.I.Р.-^ Îез. В. Пресняков.
10.30 Делаем кино.
11.00 Украинская двадцатка.
14.00 «Факультет» — т/с.
14.30 «ВеаV̂ з & Ви11-Неай» — м.ф.
15.00 Тотальное шоу.
16.00, 18.00 В пролете.
17.00, 21.30, 00.00 Nе*з блок.
17.05 2 X 1.
18.30 Стилиссимо.
19.00 Европейская двадцатка.
20.30 ги—2опе.
22.00 Разум и чувства.
23.00 Семейка Осборнов.
23.30 Чудаки.
00.30 2 X 1.
00.45 Рандеву.

а  н о  н с ы а  н о  н с ы а  н о  н с ы а  н о  н с ы а  н  о  н с ы а  н о  н с ы
Х У Д О Ж Е С Т В Е Н Н Ы Е  
Ф И Л Ь М Ы _ _ _ _ _ _ _ _

«Господа артисты»
8.00, «ТВ-3 — Россия»
Комедия. В провинциальный городок на 
берегу моря приезжают артисты. Режис­
сер В. Панин. В ролях: Г. Вицин, Л. Ду­
ров, Е. Моргунов. 1994.

«Отец невесты»
9.50, «Региональное ТВ»
Комедия. Банкир души не чает в своей 
дочери, которую он всегда будет счи­
тать маленьким несмышленым ребенком. 
Режиссер В. Миннелли. В ролях: С. Трэй­
си, Э. Тэйлор, Д. Беннетт. США, 1950.

«Отряд спасения»
10.00, «ТВ-3 — Россия»
Боевик. В Нью-Йорке уничтожаются могу­
щественные, неподвластные закону мафи-

О Б Ъ Я В Л Е Н И Е

УСЛ УГИ

Обивка, перетяжка мебели 
на дому. Утепление дверей 
(235- 26- 00, 103- 11- 73).

озные группировки. Режиссер М. Кунерт. В 
ролях: М. Рукер, Р. Патрик. США, 1998.

Лирическая комедия о характерах, интере­
сах, взаимоотношениях деда, отца и внука. 
Режиссер Ю. Егоров. В ролях: А. Папанов,
В. Смирнитский, Г. Польских, Л. Аринина, 
Е. Лазарев, Н. Трофимов. 1982.

«Безбилетная пассажирка»
12.40, «ТВС Москва — 43-й канал» 
Комедия. История романтического пу­
тешествия к Азовскому морю. Режис­
сер Ю. Победоносцев. В ролях: Т. До- 
гилева, К. Кравинский. 1978.

«Воры в законе»
16.30, «ТНТ — Санкт-Петербург» 
Детектив. В черноморском городке враж­
дующие бандитские группировки борют­
ся за сферы влияния. Режиссер Ю. Ка­
ра. В ролях: А. Самохина, В. Гафт, В. 
Стеклов, Б. Щербаков, З. Гердт, А. Ако­
пян. 1988.

«Заказанный убийца»
19.00, «ТВ-3 — Россия»
Боевик. Скрываться от мафии и ФБР 
может быть опасно для жизни. Режис­
сер М. Лестер. В главной роли Э. Ро­
бертс. США, 1999.

«Одна за всех»
', « Культура — 29-й канал»

Драма о трех актрисах, которые своими 
силами решили поставить чеховских 
«Трех сестер». Режиссер К. Лелуш. В 
ролях: А. Парийо, М. Деникур, А. Мар­
тинес. Франция, 2000.

«Штемп»
20.30, «36-й — Невский канал»,
20.30, «ОТВ — Дарьял-ТВ»
Боевик. Милиционер во время расследо­
вания внедряется в уголовную среду. Ре­
жиссер Г. Иванов. В ролях: А. Хостикоев, 
А. Кольчугина, Ю. Соколовская. 1991.

«Побег  из Нью-Йорка»
21.00, «СТС — 6-й канал» 
Фантастический боевик. Во времена 
третьей мировой войны Манхэттен пре­
вращен в изолированную тюрьму для 
трех миллионов преступников. Режис­
сер Д. Карпентер. В ролях: К. Расселл, 
Д. Плезенс, Л. Ван Клиф, Г. Дин Стэн­
тон. США, Великобритания, 1981.

«Лес Кетрин»
21.00, «ТВ-3 — Россия»
Триллер. Фотограф нанимает детекти­
ва, чтобы найти свою сестру. Режиссер 
Р. Кинг. В ролях: М. Мэдсен, М. Кончи- 
та Алонсо. США, 1997.

«Час теней»
21.30, «ТНТ — Санкт-Петербург» 
Триллер. Майкл пытается порвать с нар­
котиками и алкоголем и вернуться к 
нормальной жизни. Режиссер А. Эйч 
Итон. В ролях: Б. Гетти, П. Уэллер, 
Р. Гейхарт. США, Великобритания, 2000.

«Святой и грешный»
21.50, «ТВС Москва — 43-й канал» 
Комедийная притча. Сантехника Кузьму уво­
лили за пьянку. Но однажды: явился к Кузь­
ме Бог с очень заманчивым предложени­
ем... Режиссер И. Соловов. В ролях: В. 
Гостюхин, Н. Русланова, В. Павлов, В. Гар- 
калин, М. Голубкина, Н. Фоменко, Л. Ду­
ров. 2001.

«Полководцы- 3000»
22.00, «Региональное ТВ» 
Фантастический боевик. Человечество 
пережило ужас ядерной катастрофы — 
планета породила мутантов. Режиссер 
Ф. Олен Рэй. В ролях: Д. Кэрредайн, 
С. Хэйг, Д. Уайлдсмит. США, 1988.

«Город женщин»
23.15, «Петербург»
Драма. Ловелас средних лет, увлекшись 
красоткой в поезде, проследовал до 
самого ее дома. И оказался заложником 
в Городе женщин. Режиссер Ф.Фелли-

Ъ г

ни. В ролях: М. Мастроянни, Э. Манни, 
Б. Стегерс. Италия, Франция, 1980.

«Дикая любовь»
23.30, «Россия»
Мелодрама. Парень из обеспеченной се­
мьи и красивая девчонка из детского дома 
любят друг друга. Режиссер В. Новак. В 
ролях: К. Качалина, В. Щегольков, К. Бого­
лепова, Л.Удовиченко, Т. Окуневская. 1993.

«Тысяча акров»
1.30, «1-й канал»
Драма про трех сестер, о их взаимоотно­
шениях, ссорах и семейных проблемах. В 
ролях: М. Пфайффер, Д. Лэнг. США, 1999.

«Тысяча
акров».
Фильм 
предлагает 
посмотреть 
«1-й канал».
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«1- И КАНАЛ»:
6.00
9.00
9.15 
10.10

11.00 
11.35 
12.00 
12.20 
13.55
14.25
15.00
15.15 
15.50
17.00
18.00
18.25
19.00
20.00 
21.00
21.40

22.40 
23.30 
00.00 
00.15 
00.45
1.15 _

Телеканал «Доброе утро». 
Новости.
«Семейные узы» _  т/с. 
«Осколки империи». «Абхазия. 
Потерянный рай» _  д. ф. 
Фабрика звезд.
Дисней-клуб: «Черный плащ». 
Новости (с субтитрами). 
«Пена» _  X. ф.
Лазерная война.
«Идолы». Брюс Ли.
Новости (с субтитрами). 
Фабрика звезд.
« Клетка» _  мини-сериал (3). 
Большая стирка.
Вечерние новости.
Сами с усами.
«Семейные узы» _  т/с.
Слабое звено. ^
Время.
« Клетка» _  мини-сериал (4-я, 
заключительная, серия). 
Форс-мажор.
Фабрика звезд.
Ночное «Время».
Искатели.
Безобразие красоты.

3.00 «Свадьба Мюриэль» _  х. ф.

«РОССИЯ»:
5.45 _  
6.15, 7
6.45, 8
7.45, 8
8.45
9.45
10.45 
11.00 
11.20
12.15
13.15
13.30
13.45
14.00
14.20
15.20

16.45
17.00
17.20
17.35
17.50

18.20 
18.40
18.50

19.50
20.00
20.35 
20.55
21.50 
23.00
23.15
23.30
2.15 _

8.45 Доброе утро, Россия!
15 Пестрые новости (СПб).
,15 Вести- пресса (СПб).
.35 Вести (СПб).
«Тайга» _  т/с.
«Люди и тени» _  т/с.
Вести. Дежурная часть.
Вести.
Цена успеха.
« Комиссар Рекс» _  т/с. 
Экспертиза.
Вести (СПб).
Погода в доме (СПб).
Вести.
Что хочет женщина. 
«Семнадцать мгновений весны» 
_  т/с.
Вести. Дежурная часть.
Вести.
Детский остров (СПб). 
Петербуржцы (СПб).
Из достоверных источников 
(СПб).
Вести (СПб).
Вести-спорт (СПб).
«Воровка. Счастье напрокат» _  
т/с.
Спокойной ночи, малыши! 
Вести.
Вести (СПб).
«Тайга» _  т/с.
«Люди и тени» _  т/с.
Вести. Дежурная часть.
Вести.
«Брази 
.25 Дорожный патруль.

6.00, 6,30, 7.00, 7.30, 8.00 Сегодня. 
6.05, 6.35, 7.10, 7.35, 8.05 8.40 Утро

на «НТВ».
8.30 Сегодня (СПб).
9.00 «Квартирный вопрос». Первый 

этаж предлагать!
10.00 Сегодня (СПб).
10.20 Погода на завтра.
10.25 «Преступление и наказание» _  

д. ф.
11.00 Сегодня.
11.05 «Скорая помо_щь-5» _  т/с.
12.00 Сегодня (СПб). ^
12.05 «Перехват» _  х. ф.
14.00, 17.00 Сегодня (СПб).
15.00, 16.00, 18.00 Сегодня.
14.05 «Женский взгляд». Ада Роговцева.
14.35 «Она написала убийство» _  т/с.
15.35 Принцип домино. «Трудно быть 

лысым».
17.05 «Дальнобойщики» _  т/с.
18.20 Сегодня (СПб).
19.00 Сегодня.
19.35 « Крот-2» _  т/с (2).
20.45 «Дальнобойщики» _  т/с.

22.00 Сегодня вечером. 
22.35 Третий лишний. 
23.10 « Крот-2» _  т/с. 
00.25 Гордон.
1.25 _  2.10 Кома.

7.00

8.00
10.05
11.10
12.10
12.30
12.40
13.25
15.00
15.30

15.45
16.10
16.35
17.00

17.30
17.40 
17.55
18.25

19.30 
20.00 
20.10 
21.25 
21.50

22.20
22.30
23.00 
23.15
1.00 
1.35 _
5.30 _

«ПЕТЕРБУРГ»
Показывает ЛОТ: «Новости», 
«Регион», «Роза ветров: прогноз 
погоды».
Новое утро (СПб).
«Спрут-4» _  т/с (1.2) (СПб).
Телемагазин (СПб).
Дневной экспресс (СПб). 
Информ-ТВ.
«ВОТ» (Вопрос _  Ответ). 
«Угрюм-река» _  х. ф. (4) (с/с). 
Дневной экспресс.
Информ-ТВ (с сурдоперево­
дом).
ТСБ.
«Сильван» _  м. ф.
Люди в темном.
«ОБЖ, или Объединение Бой­
ких Журналистов» _  т/с. 
Детские новости.
Забавная семейка. 
Телемагазин.
Показывает ЛОТ: «Новости ве­
чером», «Садовод-2002», «Обра­
зование — сегодня, карьера — 
завтра», «Политология», «Роза 
ветров: прогноз погоды». 
Информ-ТВ.
Нужное подчеркнуть.
«Спрут-4» _  т/с (2.1).
ТСБ.
«Спутницы великих». Две жены 
Дмитрия Менделеева. 
ТелеЖало.
Информ-ТВ.
Инверсия.
«Горбун» _  X. ф.
«Наобум». Виктор Раков.
3.25 Синие страницы (СПб). 
7.00 Синие страницы (СПб).

«СТС _  6- И КАНАЛ»:
6.00 «Кейтлин _  просто ребенок» 

_  м. ф.
6.30, 14.00 «Сказка о солдате», «Пара-

солька и автомобиль» _  м. ф.
7.00, 14.30 «Приключения мультяшек»

_  м. ф.
7.30, 17.00, 00.00 «Друзья» _  т/с.
8.00, 20.00 «Зачарованные» _  т/с. 
8.55, 00.55 Танцкласс.
9.00, 19.30, 23.30 Детали.
9.25, 19.55, 23.50 Смотри. Кино.
9.30, 2.15 «Зена _  королева воинов» _

т/с, _
10.30 «Побег из Нью-Йорка» _  х. ф.
12.30, 18.00 Большой куш.
13.45, 23.55 Тур-шоу.
15.00 «Бэтмен» _  м. ф.
15.30 «Люди икс. Эволюция» _  м. ф.
16.00 «Пляжный патруль» _  т/с.
17.00 «Друзья» _  т/с.
17.30, 00.30 Полшестого: 33 квадрат­

ных метра.
19.00 Осторожно, Модерн!
21.00 «Фокус- покус» _  х. ф.
23.00 Осторожно, Модерн!-2.
1.00 Ночной странник.
1.30 Вася ин да хауз.
3.00 «Замороженный» _  х. ф.

«ТНТ _  САН КТ- ПЕТЕРБУРГ»:
6.00
7.00
9.00

10.40,
11.15
12.15 
12.40
13.00
13.30,
14.30,
15.30,
16.30
18.30
19.00 
19.25,

«Лето нашей тайны» _  т/с (43). 
Молодежный телеканал.
«Место преступления: Франк­
фурт» _  т/с (18).
14.45, 3.30 О, счастливчик! 
«Первая волна» _  т/с. 
«Рэдволл» _  м. ф. 
«Черепашки-ниндзя» _  м. ф. 
«Дикая К эт» _  т/с (1).

2.40 «Лус-Мария» _  т/с (108). 
23.50 Наши песни.
19.30, 00.45 Окна.
«Ренегат» _  х. ф.
«Дневники НЛО» _  д. ф. (7). 
Пойми меня.

21.25, 23.45 «Завтречко». Про-

гноз погоды.
20.30, 1.40 Сегоднячко. 
21.30 «Арфистка» _  х. ф. 
00.00 Империя страсти. 
4.05 КВН. 1/8 финала (1). 
5.00 Доброй ночи.

6.00, 7.30 Настроение.
7.00 Золотые видео (ТВN).
8.50, 15.50, 19.50 Стена.
9.05 «Загадочная женщина» _  т/с.
10.00, 13.30, 21.00 Гранд-вояж.
10.40 Телемагазин.
11.00, 14.00, 18.00, 22.00 События.
11.15 Телеканал «Дата».
12.10 Отдел «X».
12.45 Песочные часы.
13.10, 18.25, 00.35 Телемагазин.
14.15 «Инспектор Деррик» _  т/с.
15.20 Экспо-новости.
15.30, 18.15, 00.30 Афиша.
15.40, 19.40, 23.50 Мониторинг.
16.00 Рыболов.
16.30 Идущие вперед.
17.00 «Средиземное море» _  т/с.
18.40, 21.35, 2.05 Импульс.
19.30
20.00
22.40
23.20 
00.10 
00.50 
1.35

Мир красоты.
«За кулисами» _  т/с (11). 
Материк.
Времечко.
25-й час. События.
«Побег из зоны 14» _  х. ф. (2). 
Синий троллейбус.

«25- И _  7 ТВ»:
6.00, 3.00 ДвиЖЖение.
6.45, 7.45, 8.45, 10.45, 13.45, 16.45, 

3.45, 4.45 Новости спорта.
9.00 Профессионалы ринга.
10.00 «ГОЛмания». Обзор латиноаме­

риканского футбола.
11.00 Мототриал. Этап чемпионата 

мира на открытых стадионах. 
Передача из Португалии.

11.30 Шоу футбольной Европы.
12.40, 2.00 Футбол Италии.
14.00 "
15.40 
15.45 
16.15
17.00
18.30 
18.55

Русь».

Дневной марафон. 
Интернет-тайм.
Линия жизни.
Рыболов.
«Тренер» _  X. ф.
Автоспорт. «Форм 
Футбол. Кубок УЕФА. 1/32 фи­
нала. «Динамо» (Хорватия) _  
«Фулхэм» (Англия). Прямая 
трансляция из Загреба. В пере­
рыве _  Новости спорта.

21.00, 5.30 «Над кольцом». Баскетболь­
ное обозрение.

21.30 Назло рекордам?
21.55 Планета Футбол.
22.25 Баскетбол. Евролига УЛЕБ. 

«Адекко Асвел»(Лион, Франция) 
_  ЦсКА. Прямая трансляция. В 
перерыве _  Новости спорта.

00.15 Футбол. Кубок УЕФА. 1/32 фи­
нала. «Сельта» (Испания) _  
«Викинг» (Норвегия).

«ТВ- 3 _  РОССИЯ»
6.30 Победоносный голос верующего.
7.00 «Ураганчики» _  м.ф.
7.30 «Мумии возвращаются» _  м. ф.
8.00 «Герой ее романа» _  х. ф.
10.00 «Господа артисты» _  х. ф. 
12.30, 18.00 «На краю земли» _  т/с.
13.30 «Ночь вопросов» _  х. ф.
15.30 «Лес К етрин» _  х. ф.
17.30 «Мэдисон» _  т/с.
19.00 «Воздушные террористы» _  х. ф.
21.00 «Эпоха» _  х. ф.
23.00 Уголок Франции.
23.15 Шоу-новости.
23.30 «Заказанный убийца» _  х. ф.

« К УЛЬТУРА _  29- И КАНАЛ»:

10.00, 18.30, 00.00 Новости культуры. 
10.20 «Порядок слов». Книжные но­

вости.
10.30 Чудеса погоды. «Крайности при­

роды».
11.00 Шекспир на экране. «Ромео и

Джульетта» _  х. ф.
13.05 «Верхняя Масловка, дом номер 

девять» _  д. ф.
13.30 Странствия музыканта.
14.00 «Страсти по-итальянски» _  т/с.
14.50 «Сказка сказок», «Пейзаж с 

можжевельником» _  м. ф.
15.45 «Неожиданные каникулы» _  

т/с.
16.10 Зримое спасение. «Обетова­

ние».
17.05 Петербург. Время и место. 

«Кунсткамера».
17.30 «Антология» _  д. ф.
18.45 Восхождение к премьере. «Бо­

рис Годунов» у стен Святогор­
ского монастыря.

19.10 Помогите Телеку.
19.25 Ленинградское дело. «Лишние 

люди».
19.50 80 лет со дня рождения актера. 

«Планета Папанова».
20.30 «Плохой хороший человек» _  

х.ф.
22.05 Культурная революция. «Госу­

дарство не должно тратить 
деньги на искусство».

23.00 Вести.
23.10 «Царская ложа». Владимир Ат­

лантов.
00.25 Ночной полет.

«36- И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»
7.00 Утро России.
8.05, 15.15 Детский клуб: «Мегамалы­

ши» _  м. ф., « Когда сердца 
бьются в такт» _  т/с.

9.10, 18.45 Мир Ли Эванса.
9.40, 18.10 « Клубничка» _  т/с.
10.15, 16.20 «Провинциалка» _  т/с. 
11.10 2ТV. Шез1ор-20.
11.50, 18.00, 00.30 Петербургская 

хроника.
Петербургская панорама.
Доска объявлений.
«Штемп» _  X. ф.
Пресс-микс.

12.00
13.00
13.15 
17.10 
17.30 
17.40
19.15

Тор-сИап.
Поцелуев мост.
Астроцентр «Ландра»: «Под зна­
ком Скорпион».

19.45, 23.45 Агентство криминальных 
новостей.

20.00 Чрезвычайная ситуация.
20.30 «Амазония» _  х. ф.
22.40 «Античные секреты» _  д. ф. 
00.00 Личное время.
00.40 Дела-делишки.
00.45 Город солнца.
1.00 ТВ-чат. 1п!оп.
3.00 _  6.40 Ночной дайджест.

«МУЗ- ТВ»:
5.00, 6.15, 1.00 Зажигай!
6.00, 10.00, 12.00, 13.00, 20.00, 

00.00 Рго-новости.
6.04, 10.04, 13.04, 22.34 2-РгеШ. 
6.15, 10.15, 12.15, 19.00, 21.15,

00.15 Наше.
7.30 Доброе утро, страна!
8.30, 15.30 «Фантастическая девушка» 

_  т/с.
9.04, 20.04 Рго-новости Питер.
9.00, 11.00, 13.15, 20.15 БИэйкег. 
12.07 МузХ1гете.
14.00 Большая перемена.
16.00 Поп-Ки11.
17.15 Вечерний звон.
22.45 Консервы.
23.45 10 секси.
00.07 МузР̂ Iт.

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»
6.00 «МЭШ» _  т/с (141).
6.30 Шерше ля фан.
7.00 Реальная цена (ТВN).
7.30, 16.05 «Джим Баттон» _  м. ф.
8.00 «Человек-паук» _  м. ф.
8.30 Большие деньги.
9.30, 13.30, 17.30, 21.30 24.
9.50 «Отец невесты-2» _  х. ф.
11.45 Мир спорта глазами «Жиллетт».
12.00, 00.15 Региональные новости. 
12.10 омпас.

12.30 «Яго, темная страсть» _  т/с 
(121).

13.50 «Синдром смерти» _  д. ф.
14.20 « Каменская-2» _  т/с (12).
15.35 Сборник мультипликационных 

фильмов (с/с).
16.35 «Пауэр рейнджерс, или Могу­

чие рейнджеры» _  т/с (101).
17.05 «Мир Бобби» _  м.ф. ^
17.50 Семейные страсти.
18.55 Региональные новости (с сур­

допереводом).
19.05, 00.25 Телеэксперт.
19.25 Вавилон.
19.55 « Каменская-2» _  т/с (13).
21.05 «Симпсоны» _  м.ф.
22.00 «По лезвию бритвы» _  х. ф.
00.40 « Кукла дьявола» _  х. ф.
2.30 Окончание трансляции.

«ТВС МОС КВА 
43- И КАНАЛ»:

7.00, 7.15, 7.30, 7.45, 8.00, 8.15,
8.30, 8.45 Новости.

7.05, 8.35 Свободное время.
7.20, 8.25 АВБ.
7.25 Есть мнение.
7.35 Паутина.
7.50, 20.40 Тушите свет.
8.05 Спорт.
8.20 Место печати.
8.50 Назло.
9.00, 11.00, 15.00, 17.00, 19.00, 

21.00 Новости.
9.25, 00.35 Публичные люди.
9.50 «Две судьбы» _  т/с (15).
11.20 Дачники.
12.25 «Потерпевший» _  х. ф.
14.05, 23.40 Без протокола.
15.25 "
15.50
17.25

«Гарфилд и его друзья» _  м. ф. 
«Джейн Эйр» _  т/с (4).
«100 чудес света»: «История ле­
мура».

18.30 Высший свет.
18.40, 1.05 Состав преступлений.
19.30 «Две судьбы» _  т/с (16).
21.30 Смотрите, кто пришел!
21.55 «Святой и грешный» _  х. ф. (2). 
23.00 Грани.
23.20 Есть мнение.
1.25 Окончание трансляции.

«ОТВ _  ДАРЬЯЛ- ТВ»
7.00 Утро России.
8.05, 15.15 Детский клуб: «Мегамалы­

ши» _  м. ф., « Когда сердца 
бьются в такт» _  т/с.

9.10, 18.45 Мир Ли Эванса.
9.40, 18.10 « Клубничка» _  т/с.
10.15, 16.20 «Провинциалка» _  т/с.
11.10, 00.30 2ТV. Шезор-20.
11.50 Телемагазин.
13.15 «Штемп» _  х. ф.
17.10 «Летающий дом» _  м.ф.
17.40 Музыкальная программа.
18.00 Слово.
19.15, 00.00 Личное время.
19.45, 23.45 Агентство криминальных 

новостей.
20.00 Чрезвычайная ситуация.
20.30 «Амазония» _  х. ф.
22.40 «Античные секреты» _  д. ф.
1.10 Окончание трансляции.

«МТV _  МУЗЫКАЛЬНОЕ ТВ»:
6.00, 12.00, 13.15, 16.30, 17.30, 

20.15 Биоритм.
10.00, 16.00 В пролете.
10.30 Стилиссимо.
11.00 Европейская двадцатка.
13.00, 20.00 2 X 1.
14.00 «Факультет» _  т/с.
14.30 СеIеЬ̂ ^1у ^еа1И Ма(сИ.
15.00 Тотальное шоу.
17.00, 21.30, 00.00 Nе*з блок.
17.05 Гранд туризмо.
18.00 Превращение. 8Иак̂ ^а.
18.30 Стоп! Снято! Дискотека Авария.
19.00 Русская десятка.
20.30 ги_2опе.
22.00 Огеа(ез1 Н̂1з: М. ^аскзоп-2.
23.00 Давай на спор!
23.30 Шоу Энди Дика.
00.30 Рандеву.
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«Пена».
Показ 

фильма 
приурочен 

ко дню 
рождения 
Анатолия 
Папанова.

«1-й канал».

Х У Д О Ж Е С Т В Е Н Н Ы Е  
Ф И Л Ь М Ы _ _ _ _ _ _ _ _

«Герой ее романа»
8.00, «ТВ-3 _  Россия»
Комедия. Нефтяной магнат приезжает 
в Москву с далекого севера. Режиссер 
М. Кокшенов. В ролях: А. Булдаков,
Н. Крачковская, Л. Полищук. 2001.

«Отец невесты-2»
9.50, «Региональное ТВ»
Комедия, продолжающая повествование 
о жизни вышедшей замуж Кэй и ее 
беспокойного отца. Режиссер В. Мин­
нелли. В ролях: С. Трэйси, Э. Тэйлор, 
Д. Беннетт. США, 1951.

ехват»
. «НТВ»

Приключенческий фильм. Пограничник за­
метил подозрительного человека в райо­
не маяка... Режиссер С. Тарасов. В ролях:
А. Ростоцкий, В. Меньшов, Я. Друзь, Л. Ку­
лагин, А. Масюлис, Б, Химичев, Б. Хмель­
ницкий. 1986.

«Пена»
12.20, «1-й канал»
Сатирическая комедия по пьесе С. Ми­
халкова. Режиссер А. Стефанович. В 
ролях: А. Папанов, Л. Смирнова, Л. Ку­
равлев, В. Басов, Р. Быков, Л.Удови-  
ченко, М. Вертинская. 1979.

«Потерпевший»
12.25, «ТВС Москва _  43-й канал» 
Детектив. В центре города совершено 
дерзкое ограбление сберкассы. Режис­
сер В. Рябцев. В ролях: В. Носик, В. 
Андреев, А. Демьяненко. 1990.

«Дикая Кэт»
13.00, «ТНТ _  Санкт-Петербург» 
Драматический сериал. Сестра и брат бес­
печно живут в маленьком городке. Насту­
пает момент, когда их отец вынужден от­
правиться в длительную командировку. Ре­
жиссеры: М.Дефрист, С. Пэдди, А. Кусто. 
В ролях: П. Прендвилл, Д.Даперис, 
П. Абботт. Великобритания, 2000.

«Ночь вопросов»
13.30, «ТВ-3 _  Россия»
Мелодрама. Подведя итоги прошедше­
го года, принесшего одни разочарова­
ния, жена уходит от мужа. Режиссер 
Т. Магар. В ролях: И. Калныньш, В. Гла­
голева. Украина, 1993.
«Ренегат»
16.30, «ТНТ _  Санкт-Петербург» 
Приключенческий фильм. Люки путеше­
ствовал по дорогам Америки,зарабаты­
вая мелкими аферами... Режиссер И. Би 
Клечер. В ролях: Т. Хилл, Р. Вон, Р. Хил. 
США, Италия, 1987.

«Воздушные террористы»
19.00, «ТВ-3 _  Россия»
Боевик. Неизвестный террорист уничто­
жает пассажирские самолеты... Режиссер 
Б. Мисиоровски. В ролях: Д. Бишоп, Б. Энн 
Блисс. США, 2001.

«Амазония»
20.30, «36-й _  Невский канал»
20.30, «ОТВ — Дарьял-ТВ» 
Фантастико-приключенческий фильм о 
маленьком инопланетянине, оказавшем­
ся в джунглях Амазонии. В главной ро­
ли Ж.-П. Бельмондо. Франция, 2000.

«Фокус- покус»
21.00, «СТС _  6-й канал»
Комедия. Три средневековые ведьмы уст­

раивают шабаш в современном Салеме... 
-ежиссер К. Ортега. В ролях: Б. Мидлер, С. 
Д. Паркер, К. Наджими. США, 1993.

«Эпоха»
21.00, «ТВ-3 _  Россия» 
Фантастический боевик. Монстр ждал 
миллиарды лет, чтобы в наши дни про­
будиться и подняться на поверхность 
Земли. Режиссер М. Кодд. В ролях: 
Д. Кит, Б. Томпсон. США, 2000.

«Арфистка»
21.30, «ТНТ _  Санкт-Петербург» 
Триллер. Молодой торговец книгами 
встречает прекрасную ирландку, кото­
рая играет на арфе. Режиссер Х. Торн. 
3 ролях: Д. О’Роэ, К. Энхольт, С. Мак- 
ганн. США, Германия, 1997.

«По лезвию бритвы»
22.00, «Региональное ТВ» 
Криминальная драма. Бывший детдо­
мовец, а ныне бандит решает расши­
рить свои зоны влияния. Режиссер У. 
Сапаров. В ролях: Ю. Грубник, В. Лихо- 
вид, Ю. Стосков. 2000.

«Горбун»
23.15, «Петербург»
Комедия по роману В. Гюго «Собор Па­
рижской Богоматери». Режиссер А. Юне- 
бель. В ролях: Ж. Марэ, Бурвиль, Ж. де 
Пулен. Франция, 1959.

«Бразилия»
23.30, «Россия»
Антиутопия. Пытаясь исправить бюрокра­
тическую ошибку, из-за которой невинно­
го человека обвиняют в преступлении, 
герой сам попадает под подозрение. Ре­
жиссер Т. Гилиам. В ролях: П. Вон, Р. де 
Ниро, И. Холм, Б. Хоскинс. Великобрита­
ния, 1985.

« Кукла дьявола»
00.40, «Региональное ТВ»
Фильм ужасов. Респектабельный париж­
ский банкир был несправедливо обвинен 
в ограблении и убийстве и отправлен 
отбывать срок на остров Дьявола. Режис­
сер Т. Браунинг. В ролях: Л. Бэрримор, 
М. О’Салливан, Ф. Лоутон. США, 1936.

«Свадьба Мюриэль»
1.15, «1-й канал»
Романтическая комедия про сбежавшую 
невесту. Режиссер П. Дж. Хоган. В ро­
лях: Т. Коллетт, Б. Хантер, Р. Гриф­
фитс. Австралия, 1995.

«Замороженный»
3.00, «СТС _  6-й канал»
Фантастическая драма. Антрополог, вхо­
дящий в состав арктической экспедиции, 
обнаруживает обледенелого неандерталь­
ца. Режиссер Ф. Шеписи. В ролях: Т. Хат­
тон, Д. Главер, Л. Краузе. США, 1984.

1 2



САН К Т- П ЕТЕРБУ РГС К И Е ВЕД ОМ ОСТИ
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«1- И КАНАЛ»
6.00 Телеканал «Доброе утро».
9.00 Новости.
9.15 «Семейные узы» _  т/с.
10.10 Форс-мажор.
10.55 Фабрика звезд.
11.25 Объектив.
11.40 «Твинисы» _  т/с.
12.00 Новости (с субтитрами). 
12.20 «Берем все на себя» _  х. ф.
14.00 Искатели.
14.30 Безобразие красоты.
15.00 Новости (с субтитрами).
15.15 Фабрика звезд.
15.50 « Клетка» _  мини-сериал (4-я, 

заключительная, серия).
17.00 Большая стирка.
18.00 Вечерние новости.
18.25 Человек и закон.
19.00 «Семейные узы» _  т/с.
19.50 Поле чудес.
21.00 Время.
21.40 Фабрика звезд. Отчетный кон­

церт.
22.40 «Доставить по назначению» _  

Х.Ф.
00.40 Ночное «Время».
00.55 «Ванильно-клубничное мороже­

ное» _  X. ф.
2.50 Реальная музыка.

«РОССИЯ»:
5.45 _  8.45 Доброе утро, Россия! 
6.15, 7.15 Пестрые новости (СПб).
6.45, 8.15 Вести- пресса (СПб).
7.45, 8.35 Вести (СПб).
8.45 «Тайга» _  т/с.
9.45 «Люди и тени» _  т/с.
10.45 Вести. Дежурная часть.
11.00 Вести.
11.20 Форт Боярд.
12.15 « Комиссар Рекс» _  т/с.
13.15 Экспертиза.
13.30 Вести (СПб).
13.45 Погода в доме (СПб).
14.00 Вести.
14.20 « Комедийный коктейль» _  т/с. 
14.55 Моя семья.
15.50 Комната смеха.
16.45 Вести. Дежурная часть.
17.00 Вести.
17.20 Место в истории (СПб).
17.50 Сны над городом (СПб).
18.20 Вести (СПб).
18.40 Вести-спорт (СПб).
18.50 Аншлаг.
19.50 Спокойной ночи, малыши!
20.00 Вести.
20.35 Вести (СПб).
20.50 Вспоминая Андрея Миронова. 
23.05 Ставка.
23.40 «Инстинкт» _  х. ф.
2.10 _  2.20 Дорожный патруль.

6.00, 6,30, 7.00, 7.30, 8.00 Сегодня. 
6.05, 6.35, 7.10, 7.35, 8.05, 8.40

Утро на «НТВ».
8.30 Сегодня (СПб).
9.10 «Новейшая история». Эвита Пе- 

рон. Женщина цвета танго.
10.00 Сегодня (СПб).
10.20 Погода на завтра.
10.25 Чистосердечное признание.
11.00 Сегодня.
11.05 «Скорая помощь-5» _  т/с.
12.00 Сегодня (СПб). ^
12.05 «Опасные друзья» _  х. ф.
13.50 Криминал.
14.00, 17.00 Сегодня (СПб).
15.00, 16.00, 18.00 Сегодня.
14.05 «Женский взгляд». Надежда 

Павлова.
14.35 «Она написала убийство» _  т/с.
15.35 Принцип домино. « Клиент всег­

да прав».
17.05 «Дальнобойщики» _  т/с.
18.20 Сегодня (СПб).
19.00 Сегодня.
19.35 Свобода слова.
21.00 «Фанат-2» _  х. ф.
22.50 «Все сразу!». Ночные развлече­

ния.
23.30 _  1.55 «Вдова с острова Сен-

Пьер» _  X. ф.

«ПЕТЕРБУРГ»:
7.00 Показывает ЛОТ: «Новости», 

«Регион», «Роза ветров: прогноз 
погоды».

8.00 Новое утро (СПб).
10.05 «Спрут-4» _  т/с (2.1) (СПб).
11.10 Телемагазин (СПб). ^
12.10 Дневной экспресс (СПб).
12.30 Информ-ТВ.
12.40 «ВОТ» (Вопрос _  Ответ).
13.25 «За двумя зайцами» _  х. ф.
15.00 Дневной экспресс.
15.30 Информ-ТВ (с сурдоперево­

дом).
15.45 ТСБ.
16.10 «Сильван» _  м. ф.
16.35 Люди в темном.
17.00 «ОБЖ, или ОБманутый паЖ» _  

т/с.
17.30 Детские новости.
17.40 Забавная семейка.
17.55 Телемагазин.
18.25 Показывает ЛОТ: «Новости ве­

чером», «Потенциал», «Граждан­
ское общество», «Метеопрогноз 
здоровья», «Роза ветров: про­
гноз погоды».
Информ-ТВ.
Нужное подчеркнуть.
«Спрут-4» _  т/с (2.2).

19.30 
20.00 
20.10
21.25 
21.50
22.30
23.00 
23.15

1.00

1.25 _

ТСР
Вечер трудного дня. 
Информ-ТВ.
Инверсия.
«Все то, о чем мы так долго меч­
тали» _  X. ф.
Галерея искусств («Немецкая 
волна»).
5.00 Спросите у доктора Щег­
лова (СПб).

«СТС _  6- И КАНАЛ»:
6.00 «Кейтлин _  просто ребенок» 

_  м. ф.
6.30 «Девочка в цирке», «Кто пер­

вый?» _  м. ф.
7.00, 14.30 «Приключения мультяшек»

_  м. ф.
7.30, 17.00 «Друзья» _  т/с.
8.00 «Зачарованные» _  т/с.
8.55, 1.10 Танцкласс. ^
9.00, 19.30, 23.30 Детали.
9.25, 19.55, 23.50 Смотри. Кино.
9.30 «Зена _  королева воинов» _  

т/с.
10.30 «Фокус- покус» _  х. ф.
12.30 Большой куш.
13.45, 23.55 Тур-шоу.
14.00 «Девочка в цирке» _  м. ф.
15.00 «Бэтмен» _  м. ф.
15.30 «Люди икс. Эволюция» _  м. ф.
16.00 «Пляжный патруль» _  т/с.
17.30 Полшестого.
18.15 «Убойная сила-2» _  т/с.
20.00 Гарем.
21.00 «Внезапная смерть» _  х. ф. 
00.00 «Убойная сила» _  т/с.
1.15 Рго компьютер.
1.45 «Безумная мишень» _  х. ф. 
3.10 «Чужие дети» _  х. ф.

«ТНТ _  САНКТ- ПЕТЕРБУРГ»:
6.00 «Лето нашей тайны» _  т/с (44).
7.00 Молодежный телеканал.
9.00 «Место преступления: Франк­

фурт» _  т/с (19).
10.40, 14.45, 3.30 О, счастливчик!
11.15 «Первая волна» _  т/с.
12.15 «Рэдволл» _  м. ф.
12.40 «Черепашки-ниндзя» _  м. ф.
13.00 «Дикая Кэт» _  т/с (2).
13.30, 2.40 «Лус-Мария» _  т/с (109).
14.30, 23.50 Наши песни.
15.30, 19.30, 00.45 Окна.
16.30 «Барьер» _  х. ф.
18.30 «Дневники НЛО» _  д. ф. (8).
19.00 Пойми меня.
19.25, 21.25, 23.45 «Завтречко». Про­

гноз погоды.
20.30, 1.40 Сегоднячко.
21.30 «Вражда» _  х. ф.
00.00 Империя страсти.
4.05 «Высший бал(л)». 3-й конкурс.

3-й тур.
5.25 Доброй ночи.

6.00, 7.30 Настроение.
7.00 Где ты? Лето господне (ТВN). 
8.50, 15.50, 19.50 Стена.
9.05 «Загадочная женщина» _  т/с.
10.00, 13.30, 21.00 Гранд-вояж.
10.40 Телемагазин.
11.00, 14.00, 18.00, 22.00 События.
11.15 Телеканал «Дата».
12.10 Игра в прятки.
12.25 Особая папка.
12.55 Денежный вопрос.
13.10, 18.25 Телемагазин.
14.15 «Инспектор Деррик» _  т/с.
15.20 Будьте здоровы!
15.30, 18.15, 2.35 Афиша.
15.40, 19.40, 23.50 Мониторинг.
16.00 Академия вкуса.
16.20, 19.20, 21.35, 2.50 Импульс.
16.30 Зверинец.
17.00 «Средиземное море» _  т/с.
18.40 Райская жизнь.
19.00 Здорово.
19.30 Мир красоты.
20.00 «За кулисами» _  т/с (12).
22.40 Наша версия. Под грифом «Сек­

ретно».
23.20 Времечко.
00.10 25-й час. События.
00.30 Открытый проект.

«25- И _  7 ТВ»
6.00 ДвиЖЖение.
6.45, 7.45, 8.45, 10.45, 13.45, 16.45, 

23.00 Новости спорта. 
Баскетбол. Евролига УЛЕБ. 
«Адекко Асвел» (Лион, Франция) 
_  ЦС КА.
«Над кольцом». Баскетбольное 
обозрение.
Планета Футбол.
Рыболов.

12.40, 00.15 «На гребне волны» _  т/с.
14.00 Дневной марафон. ^
15.40 Интернет-тайм.
15.45 Линия жизни.
16.15 «220 вольт». Мир экстрима. 
17.00, 2.35 «Пока стоят горы» _  х. ф.

9.00

11.00

11.30
12.00

18.25 Хоккей. Чемпионат России. «Ло­
комотив» (Ярославль) _  «Ак Барс» 
( Казань). Прямая трансляция. В 
перерыве _  Новости спорта.

21.00 Дела футбольные.
21.45 Шахматы. «По законам красоты». 
22.00, 5.30 Это _  НБА.
22.30 На дне.
23.15 Профессионалы ринга.
1.00 « Команда» — х. ф.
3.50 Хоккей. Чемпионат России. «Ло­

комотив» (Ярославль) _  «Ак 
Барс» ( азань).

«ТВ- 3 _  РОССИЯ»:
6.30 Победоносный голос верующего.
7.00 «Ураганчики» _  м. ф.
7.30 «Мумии возвращаются» _  м. ф.
8.00 «Мерлин: первое волшебство»

_  X. ф.
10.00 «Ночь вопросов» _  х. ф.
12.30, 18.00 «На краю земли» _  т/с.
13.30 «Герой ее романа» _  х. ф.
15.30 «Эпоха» _  х. ф.
17.30 «Мэдисон» _  т/с.
19.00 «Рейд возмездия» _  х. ф.
21.00 «Отряд спасения» _  х. ф.
23.00 Линия красоты. Профессор 

А. Е. Белоусов.
23.15 ^ОVе 1̂ тез.
23.30 «Воздушные террористы» _  х. ф.

« К УЛЬТУРА _  29- И КАНАЛ»:
10.00, 18.30, 00.30 Новости культуры.
10.20 «Порядок слов». Книжные но­

вости.
10.30 Чудеса погоды. «Смертоносные 

силы».
11.00 Шекспир на экране. «Генрих V»

_  X. ф.
13.10 И. Стравинский. «Итальянская 

сюита». Исполняют В. Спива­
ков и А. Гиндин.

13.30 «Перекличка сердец в лабирин­
тах судьбы» _  моноспектакль в 
исполнении Анны Смирновой.

14.00 «Страсти по-итальянски» _  т/с.

14.55 В гостях у Маэстро.
15.05 «Малыш и Карлсон», « Карлсон 

вернулся» _  м. ф.
15.55 «Неожиданные каникулы» _  т/с.
16.15 Черные дыры. Белые пятна. 
17.10 «Парижский журнал». Сергей

Рахманинов.
17.40 «Россия уходящая: свидетель­

ства очевидцев» _  д. ф.
18.50 Помогите Телеку.
19.00 К 5-летию телеканала. «Виват 

«Культура»!».
20.05 Премьера. «Калифорнийская 

сюита» _  спектакль АБДТ им. 
Г. Товстоногова.

22.15 «Золото и серебро». Гала-кон­
церт Пласидо Доминго и звезд 
мировой оперы.

23.45 Имя _  КУЛЬТУРА.

«36- И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:
6.40 Фаркоп.
6.55 Новый день.
7.00 Утро России.
8.05, 15.15 Детский клуб: «Мегамалы­

ши» _  м.ф., «Когда сердца 
бьются в такт» _  т/с.

9.10, 18.45 Мир Ли Эванса.
9.40, 18.10 « Клубничка» _  т/с.
10.15, 16.20 «Провинциалка» _  т/с.
11.10 2ТV. Хит-мастер.
11.50, 18.00, 00.30 Петербургская 

хроника.
12.00 Петербургская панорама.
13.00, 23.40 Доска объявлений.
13.15 «Призрак» _  х. ф.
17.10 Время делового человека.
17.30 Мастер-класс Демида Момота.
17.40 Фабрика красоты.
19.15 М-1. Бои без правил.
19.45, 23.45 Агентство криминальных 

новостей.
20.00 Наблюдатели.
20.30 «Трактористы-2» _  х. ф.
22.35 Мастерская Дрюппе.
23.35 Желтая полоса.
00.00 Личное время.
00.40 Дела-делишки.
00.45 Женская магия.
1.00 ТВ-чат. 1п!оп.
3.00 _  7.30 Ночной дайджест.

«МУЗ- ТВ»:
5.00, 6.15, 1.00 Зажигай!
6.00, 10.00, 12.00, 13.00, 20.00, 

00.00 Рго-новости.
6.04, 10.04, 13.04, 20.04 2-РгеШ. 
6.15, 10.15, 12.15, 18.15, 21.15,

00.15 Наше.
7.30 Доброе утро, страна!
8.30, 15.30 «Фантастическая девушка» 

_  т/с.
9.00, 11.00, 13.15, 20.15 ЗИэйкег. 
12.07 МузР̂ Iт.
12.04, 22.34 Рго-новости Питер.
14.00 Большая перемена.
16.00 10 наших.
17.00 Кухня.
17.15 Вечерний звон.
19.00 Оскар-шоу.
22.45 Консервы.
23.45 10 секси.
00.07 МузХ1гете.

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:
6.00 «МЭШ» _  т/с (142).
6.30 Шерше ля фан.
7.00 Дино (ТВN).
7.30, 16.05 «Джим Баттон» _  м. ф.
8.00 «Человек-паук» _  м. ф.
8.30 Большие деньги.
9.30, 13.30, 17.30, 21.30 24.
9.50 «По лезвию бритвы» _  х. ф. 
12.00, 00.05 Региональные новости. 
12.10 омпас.
12.30 «Яго, темная страсть» _  т/с 

(122).
13.50 «Тайная дипломатия» _  д. ф. (1). 
14.20 « Каменская-2» _  т/с (13).
15.35 Сборник мультипликационных 

фильмов (с/с).
16.35 «Пауэр рейнджерс, или Могу­

чие рейнджеры» _  т/с (102).
17.05 «Мир Бобби» _  м. ф.  ̂ ^
17.50 Семейные страсти.
18.55 Региональные новости (с сур-

19.05, 00.15 Телеэксперт (с сурдопе­
реводом).

19.10 Антилопа Гну.
19.25 Вавилон.
19.55 « Каменская-2» _  т/с (14). 
21.05 «Симпсоны» _  м.ф.
22.00 «Под давлением» _  х. ф.
00.20 «Феликс и Лола» _  х. ф.
2.20 Окончание трансляции.

«ТВС МОС КВА 
43- И КАНАЛ»:

7.00, 7.15, 7.30, 7.45, 8.00, 8.15,
8.30, 8.45 Новости.

7.05, 8.35 Свободное время.
7.20, 8.25 АВ8.
7.25 Есть мнение.
7.35 Паутина.
7.50, 20.40 Тушите свет.
8.05 Спорт.
8.20 Место печати.
8.50 Назло.
9.00, 11.00, 15.00, 17.00, 19.00, 

21.00 Новости.
Публичные люди.
«Две судьбы» _  т/с (16'

9.25
9.50
11.20 Хвост кометы». Юозас Будрай­

тис.
12.10 «Цветик-семицветик» _  м. ф.
12.35 «О любви» _  X. ф.
14.05 Без протокола.
15.25 «Гарфилд и его друзья» _  м.ф. 
15.50 «Джейн Эйр» _  т/с (5).
17.25 «100 чудес света»: «Глиняные 

замки».
18.30 Высший свет.
18.40, 2.05 Состав преступлений.
19.30 «Две судьбы» _  т/с (17).
21.35 Смотрите, кто пришел!
22.05 Забытый полк.
23.05 Любовные истории.
23.40 Свободное время.
00.20 «Музыка без границ». Тамара 

Гвердцители.
2.25 Окончание трансляции.

«ОТВ _  ДАРЬЯЛ- ТВ»
7.50 Счастливого пути!
8.05 После 2000 года.
8.50, 16.25 «Рожденная революцией» 

_  т/сТ 71: ^
10.25 Канал ^Р.
10.45 « Кикс» _  X. ф.
12.20, 00.20 Просто песня.
12.45, 17.50 Новости красоты и здо­

ровья.
12.55 Телемагазин.
13.25 Хрустальный мир.
13.55 «Черепашки-ниндзя» _  м.ф. 
14.20 «Готовы или нет» _  т/с.
14.50 «Влюбленный д'Артаньян» _  

т/с.
15.45 Телемагазин «ТВ-клуб».
16.05, 00.45 Буфер.
18.00 «Отважные женщины» _  х. ф.
20.00 После 2000 года.
20.45 Это сверхъестественно.
21.20 «Гарун Тазиефф рассказывает 

о «своей» Земле» _  д. ф. (5).
22.20 «Мой папа _  герой» _  х. ф.
1.10 « Компромат» _  х. ф.

«МТV _  МУЗЫКАЛЬНОЕ ТВ»

6.00, 9.15, 12.15, 16.30, 17.30, 20.15
Биоритм.

9.00 2 X 1.
10.00 Превращение. 8Иак̂ ^а.
10.30 Стоп! Снято! Дискотека Авария.
11.00 Русская десятка.
12.00, 20.00 Гранд туризмо.
14.00 «Факультет» _  т/с.
14.30 «ВеаV̂ з & Ви11-Неай» _  м. ф.
15.00 Тотальное шоу.
16.00 В пролете.
17.00 Nе*з блок.
17.05 2 X 1.
18.00 8И̂ 1-парад.
18.30 Дневник.
19.00 Британский хит-лист.
20.30, 00.00 Релиз.
21.30 Nе*з блок Шеек1у.
22.00 Самые противоречивые видео 

МТV.
1.00 Рандеву.

СС

I
I -
I X

С

а  н  о  н  с ы  а  н  о  н  с ы  а  н  о  н  с ы  а  н  о  н  с ы  а  н  о  н  с ы  а  н  о  н  с ы
Х У Д О Ж Е С Т В Е Н Н Ы Е  
Ф И Л Ь М Ы _ _ _ _ _ _ _ _

«Мерлин: Первое волшебство»
8.00, «ТВ-3 _  Россия»
Приключенческая сказка. Люди ожидали, 
когда родится величайший маг на земле, 
который сможет обуздать силы зла... Ре­
жиссер Д. Виннинг. В ролях: Д. Коннери, 
Д. Мур. США, Канада, 1998.
«Опасные друзья»
12.05, «НТВ»
Драма о жизни заключенных в исправи­
тельно-трудовой колонии строгого ре­
жима. Режиссер В. Шамшурин. В ро­
лях: Г. Тонунц, А. Тришкин, П. Вельями­
нов, Л. Прыгунов, Т. Семина. 1979. 
«Берем все на себя»
12.20, «1-й канал»
Боевик по повести Б. Воробьева «При­
бой у Котомари». Девять моряков про­
никли в тыл врага. Режиссер Е. Шерс­
тобитов. В ролях: В. Никитин, Г.Двор- 
ников, А. Панарин. 1980.
«О любви»
12.35, «ТВС Москва _  43-й канал» 
Мелодрама. Умная красивая молодая жен­
щина от недостатка женихов не страда­
ет. Но никак не может выбрать достойно­

го мужчину. Режиссер М. Богин. В ролях: 
О. Янковский, В. Федорова, С. Дрейден,
В. Гафт, Е. Соловей. 1970.

«Призрак»
13.15, «36-й _  Невский канал»
Боевик. Бывший спортсмен мстит бра­
коньерам за смерть брата. Режиссер
Н. Орлов. В ролях: Н. Высоцкий, Ю. На­
заров, В.Толоконников. 1991.

«За двумя зайцами»
13.25, «Петербург»
Музыкальная комедия. Модником и вер­
топрахом слыл в городе хозяин цирюль­
ни Голохвастый... Режиссер В. Иванов. В 
ролях: О. Борисов, М. Криницына, Н. Яков- 
ченко. 1969.

«Барьер»
16.30, «ТНТ _  Санкт-Петербург» 
Драма. Известный и преуспевающий 
композитор окружил себя комфортом и 

■ратил способность удивляться миру... 
'ежиссер Х. Христов. В ролях: И. Смок­

туновский, В. Цветкова, М. Димчева. 
Болгария, 1979.

«Пока стоят горы»
17.00, 2.35, «25-й _  7 ТВ»
Драма о походе альпинистов. Режис­
сер В. Михайлов. В ролях: М. Терехова, 
Г. Третьяков, Е. Меньшов. 1976.

ут
Ре

«Рейд возмездия»
19.00, «ТВ-3 _  Россия»
Боевик. Отправляясь на задание, отряд 
специального назначения не подозре­
вает, что ему устроена ловушка. Режис­
сер Ф. Олен Рэй. В ролях: Д. Болдуин, 
Ф. Уильямсон. США, 1999.

«Трактористы-2»
20.30, «36-й _  Невский канал»
Комедия, ремейк классического советского 
фильма «Трактористы». Режиссеры И. Алей­
ников, Г. Алейников. В ролях: Б. Юхананов, 
Л. Бородина, А. Белявский, Л. Лужина. 1992.

«Фанат-2»
21.00, «НТВ»
Боевик. После последнего боя Егор 
ушел от погони, оставив преследовате­
лей в уверенности, что он погиб. Ре­
жиссер В. Феоктистов. В ролях: О. Фо­
мин, А. Колкунова, А. Равикович. 1990.

«Внезапная смерть»
21.00, «СТС _  6-й канал»
Боевик. Члены террористической группи­
ровки похищают вице-президента США. 
Режиссер П. Хайамс. В ролях: Ж.-К. ван 
Дамм, П. Бут, Р. Бэрри. США, 1997.

«Вражда»
21.30, «ТНТ _  Санкт-Петербург» 
Драма. Нелепый конфликт между мис­

тером Буллардом и мистером Билле- 
ром привел к тому, что между их семья­
ми началась настоящая вражда. Режис­
сер Б. Д’Элиа. В ролях: Р. Оберженуа, 
Р. Макларти, Д. Грифази. США, 1989.

«Под давлением»
22.00, «Региональное ТВ»
Боевик. Миллиардер жаждет заполучить 
в свою коллекцию бесценную древнегре­
ческую статуэтку _  фигурку Артемиды. 
Режиссер Ж. Пельрен. В ролях: Р. Лоу, 
К. Уоссон, Л. Миллер. США, 2000.

«Доставить по назначению»
22.40, «1-й канал»
Боевик. Полицейский получает задание 
перевезти заключенного, но тот по 
дороге сбегает... Режиссер Э. Дэвис. В 
главной роли Д.Хэкмен. США, 1989.

«Все то, о чем мы так долго мечтали»
23.15, «Петербург»
Драма. Молодой человек, мечтающий лю­
бой ценой добиться удачи, оказывается 
втянутым в криминальную компанию. Ре­
жиссер Р. Фрунтов. В ролях: Н. Добры­
нин, А. Терехова, В. Шиловский. 1997.

«Вдова с острова Сен-Пьер»
23.30, «НТВ»
Драма. В 1849 году на небольшом фран­
цузском островке у побережья Канад̂1 двое

рыбаков слу̂ айно совершают убийство. Ре­
жиссер П. Леконт. В ролях: Ж. Бинош, 
Д. Отей, Э. Кустурица. Франция, 2000.

«Инстинкт»
23.40, «Россия»
Приключенческий фильм. Доктор, ис­
следовавший жизнь африканских го­
рилл, попал в тюрьму за убийство не­
скольких браконьеров. Режиссер Й. Тар- 
телтауб. В ролях: Э. Хопкинс, К. Гудинг- 
мл., Д. Сазерленд. США, 1999.

«Феликс и Лола»
00.20, «Региональное ТВ»
Мелодрама. Феликс _  владелец авто­
дрома в парке аттракционов. Однажды 
он увидел девушку, которая молча ката­
лась по кругу... Режиссер П. Леконт. В 
ролях: Ф. Торретон, Ш. Гейнсбур, А. Ба- 
шун. Франция, 2000.

(Окончание на 16- й стр.)

«Генрих V».
Фильм 
показывает 
«К̂ ^ьтура -  
29-й канал».



САН К Т- П ЕТЕРБУ РГС К И Е ВЕД ОМ ОСТИ

ю

с к

0
1

С \ ]
,

СО
I—
о

ю

ю

>

о

т е л е в и д е н и е

7.00
7.10
7.30 
8.20
8.55
9.10
10.00
10.10
10.30 
11.00 
11.40
13.30

14.00 
14.10

14.50
15.30

16.20

18.00 
18.20
18.55
19.55 
21.00 
21.35
23.50
1.50

6.20

7.40
8.10
8.35
9.00
9.20
10.20 
11.20 
12.15

13.10
14.00 
14.20

16.00

18.00
18.50 
20.00 
20.25
20.50 
22.00 
23.00 
1.20 _

«1- И КАНАЛ»:
Новости.
«Трое на острове» _  м. ф. 
«Флиппер» _  т/с.
Играй, гармонь любимая!
Слово пастыря.
Здоровье.
Новости (с субтитрами).
Смак.
Путешествия натуралиста. 
Смехопанорама.
«Ход конем» _  X. ф. 
Дисней-клуб: «Базз и его коман­
да».
Новости (с субтитрами).
«Чтобы помнили...». Софья Пи- 
лявская.
В мире животных.
«Большие родители». Владимир 
Комаров.
«Деревенский детектив» _
X. ф.
Вечерние новости.
Шутка за шуткой.
Кто хочет стать миллионером? 
«Последний герой-2»: «Обмен». 
Время.
« Крепкий орешек-2» _  х. ф. 
«Мэри Рейли» _  X. ф.
«Твои друзья и соседи» _  х. ф.

«РОССИЯ»:
«По данным уголовного розыска»
_  X. ф.
Студия «Здоровье».

.ракоша и компания» _  т/с.«Д
Зоолотой ключ.
Военная программа.
Два рояля.
Сам себе режиссер.
Сто к одному.
«Форт Боярд». Искатели при­
ключений.
Клуб сенаторов.
Вести.
«Версия полковника Зорина» _
X. ф.
Чемпионат России по футболу. 
«Зенит» (СПб) _  «Ростсельмаш» 
(Ростов-на-Дону). Трансляция со 
стадиона «Петровский».
Комната смеха.
«Бригада» _  т/с.
Вести.
Зеркало.
«Бригада» _  т/с.
Стань звездой.
«Бумеранг» _  х. ф.

3.10«Прощай, любовник» _  х. ф.

6.55 «Гостья из будущего» _  т/с (5-я, 
заключительная, серия).

8.00 Сегодня.
8.05 К 100-летию М. Яншина. «Пору­

чик Киже» _  X. ф.
9.30 Путешествия натуралиста.
9.55 Погода на завтра.
10.00 Сегодня.
10.05 «Кулинарный поединок». Бурун­

ди _  Франция.
11.00 Сегодня.
11.05 « Квартирный вопрос». Кровать 

в шкафу, диван в столе.
12.00 Сегодня.
12.05 «К-8. Секретный монумент» _  

д. ф.
13.00 Сегодня.
13.05 «Нежданно-негаданно» _  х. ф. 
14.45 Вкусные истории.
15.00 Сегодня.
15.05 Своя игра.
16.00 Сегодня.
16.20 «Женский взгляд». Галина Да- 

нелия.
17.00 Сегодня.
17.05 Шоу Елены Степаненко.
18.00 Сегодня.
18.05 Фактор страха.
19.00 Сегодня вечером.
19.30 «Агент национальной безопас­

ности» _  т/с.
20.40 «Глубокое синее море» _  х. ф.
22.55 Профессиональный бокс. Наши

на ринге. Костя Цзю против Бе­
на Таки.

00.00 «Порнографическая связь» _
X. ф.

1.40 _  2.40 «Бессмертный» _  х. ф. (1).

«ПЕТЕРБУРГ»:
8.05
8.20

9.10

9.40 
11.30 
12.00

12.35
14.40
15.35 
16.15
16.40

17.25 
17.55
18.25

Вестник православия. 
«Искрящаяся любовь» _  т/с

Окно в мир. «Сокровища мира» 
_  д. ф.
«Горбун» _  X. ф.
Авто-Питер.
«Наобум». Александр Беляв­
ский.
«Таинственный остров» _  х. ф.
« Карола Кассини» _  т/с (1). 
Дневной экспресс. 
«Приключения Папируса» _  м. ф. 
«Золотой софит». Вручение 
Высшей театральной премии 
Санкт-Петербурга.
Тихий вечер.
Телемагазин.
Показывает ЛОТ: «Не болей!», 
«Действующие лица», «Петер­
бург: Русский музей».

19.30 Информ-ТВ.
20.00 «Папаши» _  х. ф. (с/с).
22.00 Блеф-клуб.
22.40 «Чаплин» _  х. ф.
1.10 Пенальти.
1.40 _  5.00 Синие страницы (СПб).

«СТС _  6-И КАНАЛ»
6.00 Музыкальная программа.
6.40 «Жемчужная девушка» - 

фильм-сказка.
8.00 «Зак и секретные материалы» - 

т/с.
8.30 «Панорама ТВ»: мультфильмы.
9.00 «Табалуга» _  м. ф.
9.30 «Флиппер и Лопака» _  м. ф.
10.00 «Алекс и Алексис» _  м. ф.
10.30 «Пуччини» _  м. ф.
10.45 «Ник и Перри» _  м. ф.
11.00 Скрытая камера.
12.00 «Альф» _  т/с.
12.30 «Внезапная смерть» _  х. ф.
15.00 Медовый месяц.
16.00 Гарем.
17.00 Рго компьютер.
17.30 Полшестого. Супердайджест.
18.30 ресло.
19.45, 00.30 «Убойная сила-2» _  т/с.
21.00 «Невезучие» _  х. ф.
23.00 Осторожно, Модерн!-2.
23.30 Вася ин да хаус.
1.40 Ночной странник.
2.00 «Делай как надо» _  х. ф.
3.40 «Безумие среднего возраста» - 

х.ф.

«ТНТ _  САН КТ- ПЕТЕРБУРГ»:
8.00, 12.30 «Первая волна» _  т/с.
9.00, 20.30 Событие. ^
9.30 
10.00

Простые истории.
«Путешествия с Национальным 
географическим обществом»: 
«Остров гигантских медведей» 
-  д. ф.

11.00 Час Дискавери. «Мумия» _  д. ф. 
12.05 «Дневники НЛО» _  д. ф. (9). 
13.30 Пойми меня.
14.00 «ТНТ»-спорт.
17.30, 2.55 «Диагноз: убийство» _  т/с

(Ж
Всегда готовь!18.30

19.00 Дни.
19.30, 2.00 «УВД»: « Курс молодого бой­

ца» -  т/с (1.1).
21.00 78-й регион.
21.30 «Переключая каналы» — х. ф.
23.50 «Лифт» — X. ф.
3.50 Доброй ночи.

7.30, 18.25, 19.00, 2.50 Импульс. 
7.50 Москва и мы.
8.05 Отчего, почему?
9.00, 18.40 Афиша.
9.10, 18.50 Стена.

9.15 Мир красоты.
9.30 Телемагазин.
9.45 Православная энциклопедия.
10.10 Серебряный диск.
10.25, 00.30 Гранд-вояж.
11.00 События. Утренний рейс.
11.15 Добрый дивный день.
11.50 «Старик Хоттабыч» — 

фильм-сказка.
13.10 «Кинотаврик». Церемония от­

крытия Международного фести­
валя детского и юношеского ки­
но.

14.00, 00.05 События.
14.20 Антимония.
15.00 «Не могу жить иначе». К 80-ле­

тию со дня рождения Анатолия 
Папанова.

15.40 «Жюли Леско» — т/с.
17.30 Очевидное-невероятное.
18.05 Райская жизнь.
19.20 «Дороги через века». Празднич­

ный концерт.
21.00 Постскриптум.
22.00 «Пробуждение Хеопса» — х. ф.
00.20 ХОРоШо, БЫков.- - - - - - -
1.05 «Понты» — X. ф.

«25- И _  7 ТВ»:
6.00 Дела футбольные.
6.45 Профессионалы ринга.
8.00, 10.45, 13.45, 16.45, 19.50, 

23.15 Новости спорта.
8.05 «Король Дроздовик» — х. ф.
10.15 Физкульт.
10.30 На краю.
11.00 «Приключения швейцарской се­

мьи Робинсонов» — т/с.
12.00 Футбольная летопись. Россия.
14.00 Шоу футбольной Европы.
15.00, 3.00 Нокаут.
15.30 Манеж, манеж.
16.00, 3.30 Империя спорта.
17.00, 4.50 «Голубой лед» — х. ф.
18.15 Футбол. Чемпионат России. «Со­

кол» — «Локомотив».
20.00 Волейбол. Чемпионат России. 

«МГТУ-Лужники» — «Локомо-  
тив-Белогорье».

21.00, 4.15 Назло рекордам!
21.30 Западная трибуна. Чемпионат 

Англии по футболу. В перерыве 
— Новости спорта.

23.30 Западная трибуна. Чемпионат 
Испании по футболу.

1.20 «Двое под однЁм зонтом»—х. ф.

«ТВ- 3 _  РОССИЯ»
7.00 «Рекс» — м. ф.
7.30 «Ураганчики» — м. ф.
8.00 «Мери-Кейт и Эшли — супера­

генты» — м. ф.
8.30 «Капитан Симиам и космичес­

кие обезьяны» — м. ф.
9.00 «Эволюция» — м. ф.
9.30 «Мистер Бамп» — м. ф.
10.00 «Мерлин: первое волшебство» —

X. ф.
12.00 Кулинарная рулетка.
12.30, 18.00 «Убийцы Лунного озера» — 

т/с,
13.30 «Актеры» — х. ф.
15.30 «Веселенькая поездка» — х. ф.
17.15 Формула здоровья.
17.30 «Истории о привидениях» — т/с.
18.15 Жизнь в удовольствие.
19.00 «Мятежник» — х. ф.
21.00 «Чернокнижник: невеста дьяво­

ла» — X. ф.
23.00 Лаборатория красоты.
23.30 «Рейд возмездия» — х. ф.

«КУЛЬТУРА _  29- И КАНАЛ»:
10.10
10.40
12.20
12.50
13.05
14.15

14.25

14.55

Библейский сюжет.
«А если это любовь?» — х. ф.
До мажор.
ГЭГ.
«Усатый нянь» — X. ф. 
«Деревенский водевиль» — 
м. ф.
«Дар дождей. Великие реки Аф­
рики» (12): «Понгола. Щедрая 
река».
Магия кино.

15.20 Кто там...
15.50 Возвращение богов (Италия — 

Канада). «Истина в душе. К но­
вой духовной утопии» — д.ф. 
(3).

16.45 100 лет со дня рождения акте­
ра. «Михаил Яншин. Каким мы 
его помним».

17.25 О. Заградник. «Соло для часов 
с боем» — спектакль МХАТ им. 
М. Горького (1974 г.). Поста­
новка О. Ефремова. Режиссер 
А. Васильев.

19.25 Сферы.
20.10 «Гордость и предубеждение» — 

т/с.
21.05 «Линия жизни». Роман Виктюк.
22.00 «Человек, который плакал» —

23.40 влеф-клуб.
00.20 Джазовый концерт с участием 

К. Блей и С. Своллоу.

«36- И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:
7.30 Детский клуб.
8.00 «Маяк Солти» — м. ф.
8.30, 15.15 «Повторная загрузка» — 

м. ф., «Мой лучший друг — при­
шелец» — т/с.

9.40 «Иван из Юкона» — м. ф.
10.10 Ветеринарка.
10.45 «Веселые ребята» — х. ф.
12.35 Окно в природу.
12.50 «Амазония» — х. ф.
14.35 Телемагазин.
16.15 Философия путешествий.
16.30 Город солнца.
16.45 Поцелуев мост.
17.05 Гламур.
17.15 Секретное пространство.
17.45 Чрезвычайная ситуация.
18.15 Большие гонки.
18.50 Мастер спорта.
19.25 Под пресс.
20.30 « Курочка Ряба»— х. ф.
22.45 Киномания: крупный план.
23.20 Она любит ночь.
23.50 альян-шоу.
00.40 Время делового человека. 
00.55 Желтая полоса.
1.00 ТВ-чат. 1п!оп.
2.20 _  7.30 Не спать!

«МУЗ- ТВ»:
5.00 10 секси.
6.00, 1.00 Зажигай!
8.00, 14.15, 17.15 БИэйкег.
9.00, 17.00 Здесь был Вася.
9.15 Будильник.
10.30 Напросились.
11.00 10 наших.
12.00, 22.00 Поп-Ки11.
13.15, 20.15 МузР̂ Iт.
13.30 РазИ̂ оп 1̂ те.
13.45 МузХ1гете.
14.00 МузОео.
15.15 Муз2опе.
15.30, 20.00 Кухня.
15.45 2оот.
16.00 Соковыжималка.
18.30, 00.15 Наше.
20.30 Рго-обзор.
20.45 МузХ1гете.
21.00 Хит-парад «20».
23.15 10 секси.

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»

6.45 Музыкальный канал.
7.15 «Одиссея» — т/с (2).
8.15 В гостях у Тофика.
8.30 «Радость музыки» (ТВN).
9.00 « от по имени Ик» — м. ф.
9.25 Будьте здоровы.
10.00, 10.25 «Футурама» — м. ф.
10.55 <̂Дикая планета»: «Гризли» — д. ф.
12.00 Маленькая политика.
12.45 1/52.
13.00 «Золото инков»: «Диалог со 

всем миром» — д. ф.
13.30, 00.45 24.
13.50 «Дача» — х. ф.
15.45 «24». Истории.
16.00 Стройэкспресс.
16.15 Региональные новости. Детский

выпуск.
16.30 «У нас все дома» — т/с (9).
17.05 «Непобедимый Спайдермен» — 

м. ф.
17.30 «Вуншпунш» — м. ф.
18.00 Матч Российской футбольной 

премьер- лиги. «Сатурн — 
РЕN-ТV» (Московская обл.) — 
«Ротор» (Волгоград).

20.00 «24 часа» — т/с (9).
21.00 Черный ящик.
21.35 «Секретные материалы» — т/с 

(192).
22.35 «Муха» — х. ф.
1.05 Последний холостяк.
1.40 Шерше ля фан.
2.30 Окончание трансляции.

«ТВС МОСКВА _  43- И КАНАЛ»
7.40 «Святой и грешный» — х. ф. (1).
8.45 «Две судьбы» — т/с (17).
9.50 Свободное время. ^
10.25 Путеводитель.
11.00, 15.00, 19.00 Новости.
11.30 АВБ.
12.00 «Пластилиновая ворона» — 

м. ф.
12.15 «Прохиндиада, или Бег на месте»

— X. ф.
13.55 «Тайны Ниро Вульфа»: «Смерть 

содержанки» — т/с (1).
15.25 «Тайны Ниро Вульфа»: «Смерть 

содержанки» — т/с (2).
16.25 Один день.
16.55 В нашу гавань заходили кораб­

ли.
17.55 Дачники.
19.45 «Две судьбы» — т/с (18).
21.00 Ничего личного.
21.40 Бесплатный сыр.
22.20 «Цирк сгорел, и клоуны разбежа­

лись» — X. ф.
00.35 Земля-воздух.
2.10 Окончание трансляции.

«ОТВ _  ДАРЬЯЛ- ТВ»:
7.40, 10.50, 19.55 Все для смеха.
8.05, 20.25 «Подводные лодки — акулы 

из стали» — д. ф. (7, 8).
9.00, 2.15 «Динозаврики» — м. ф.
9.30 «Волшебный голос Джельсоми- 

но» — X. ф. (1).
10.35, 18.00 Звериные истории.
11.15, 17.05, 1.20 Звездный концерт. 

С. Рогожин. «Вечная любовь».
12.20, 23.55 «Летчики» — х. ф.
13.45 Счастливого пути!
14.00 Воскресная школа для взрос­

лых.
14.30, 21.20 Буфер.
15.00 «Летучая мышь» — х. ф. (1).
16.10, 23.10 «Кот в сапогах» — м. ф.
16.35 Телемагазин «ТВ-клуб».
18.15, 21.50 «Последнее искушение» 

— х.ф.
19.25 Европа сегодня.

«МТV _  МУЗЫ КАЛЬНОЕ ТВ»:
6.00
7.30,

Биоритм.
8.00, 8.30, 9.00, 9.30 «Факуль­

тет» — т/с.
10.00 Дневник.
10.30 По домам!
11.00 Британский хит-лист.
12.00 Nе*8 блок Шеек1у.
12.30 Группа продленного дня. NеIIу.
13.00 Огеа1ез1 Н̂18: Майоппа-1.
14.00 РНСР. Живой концерт в Париже.
15.00 Концертный зал МТV: ШИ̂ 1пеу 

Ноиз1еп.
16.00 Огеа1ез1 Н̂18: М.^аск8оп-1.
17.00 Превращение. 8Иак̂ ^а.
17.30 В пролете.
18.00 Семейка Осборнов.
18.30 V.I.Р.-^ Îе8. В. Пресняков.
19.00 Двадцатка самых-самых.
20.00 Огеа1е8( Н̂18: М. ^аск8оп-2.
21.00 Разум и чувства.
22.00 Концертный зал МТV: ШИ̂ 1пеу 

Нои8(еп.
23.00 Правда жизни: «Я признаюсь — 

я голубой».
00.00 Танцпол.
1.00 Рандеву.
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Х У Д О Ж Е С Т В Е Н Н Ы Е  
Ф И Л Ь М Ы _ _ _ _ _ _ _ _

«По данным уголовного розыска»
6.20, «Россия»
Детектив. Расследуя дело об убийстве се­
мьи ювелира, сотрудники уголовного ро­
зыска раскрывают банду диверсантов. Ре­
жиссер В. Михайловский. В ролях: Н. Бу­
ров, В. Кенигсон, Ю. Назаров. 1980.
«Поручик Киже»
8.05, «НТВ»
Драма о том, как из-за ошибки писаря в 
царском приказе возник несуществующий 
персонаж. Режиссер А. Файнциммер. В 
ролях: М. Яншин, >. Гарин, С. Магарилл, 
Л. Кмит. 1934.
«Ход конем»
11.40, «1-й канал»
омедия. Пятнадцатилетний Алешка мечта­

ет стать трактористом. Режиссер Т. Лука­
шевич. В ролях: Б. Кузнецов, С. Крамаров, 
М. Пуговкин, А. Папанов, Т. Пельтцер. 1962. 
«Прохиндиада, или Бег на месте»
12.15, «ТВС Москва — 43-й канал» 
Трагикомедия. Сотрудник научно-исследо­
вательского института обладает редким та­
лантом — для него не существует закры­
тых дверей и слова «нет». Режиссер В. 
Трегубович. В ролях: А. Калягин, Л. Гурчен­
ко, Т. Догилева, И. Горбачев. 1984.

«Таинственный остров»
12.35, «Петербург»
Приключенческий фильм по роману Ж. Вер­
на. Режиссеры: А. Кольпи, Х.-А. Бардем. В 
ролях: О. Шариф, А. Беа, Д. Хан. Франция, 
Италия, Испания, 1973.
«Нежданно-негаданно»
13.05, «НТВ»- - - - - - -
Комедия. Работница сберкассы нежданно­
негаданно получает богатое наследство. Ре­
жиссер Г. Мелконян. В ролях: Т.Догилева, 
Ю. Богатырев, Г. Польских, А. Ширвиндт, 
О.Анофриев, И. Ясулович. 1982.
«Актеры»
13.30, «ТВ-3 — Россия»
Абсурдистская драма. Тридцать самых 
знаменитых актеров Франции играют са­
мих себя. Режиссер Б. Блие. В ролях: 
А.Делон, Ж. Депардье, Ж.-П. Бельмон­
до, М. Пикколи. Франция, 2000.

ача»
.50, «Региональное ТВ»

Комедия. Супруги Петровы давно копили 
деньги на дачу. Облюбовав домик, они 
сразу же решили внести за него аванс. 
Режиссер К. Воинов. В ролях: А. Вокач, 
Л. Смирнова, Е. Евстигнеев. 1973. 
«Версия полковника Зорина»
14.20, «Россия»
Детектив. После ограбления ювелирно­
го магазина в городе происходят два

убийства. Режиссер А. Ладынин. В ро­
лях: В. Санаев, Б. Иванов, П. Вельями­
нов, Е. Драпеко. 1978.
«Карола Кассини»
14.40, «Петербург»
Драматический сериал. Героиня — хо­
рошенькая девушка и рискованная гон- 
щица. Но, бросив вызов мужчинам, мож­
но ли ждать от них галантности и под­
держки? Режиссеры: А. Суар, С. Пивот- 
то. В ролях: А. Гонсалес, Х. Паломино, 
Ф. Делия. Аргентина, 1997.

«Веселенькая поездка»
15.30, «ТВ-3 — Россия»
Комедия. Две молодые замужние дамы 
отправляются в круиз по Средиземно­
морью. Режиссер Б. Небиеридзе. В ро­
лях: Н. Гончарова, А. Лисовская, О. Дроз­
дова. Россия, Украина. 1994.

«Деревенский детектив»
16.20, «1-й канал»
Детектив по повести В. Липатова. Участко­
вый милиционер расследует похищение ак­
кордеона. Режиссер И. Лукинский. В ролях: 
М. Жаров, Т. Пельтцер, Л. Смирнова. 1968.

«Голубой лед»
17.00, 4.50, «25-й — 7 ТВ»
Драма. После поражения на чемпионате Ев­
ропы фигурист !̂ ищут новый стиль парного 
катания. Режиссер В. Соколов. В ролях:
А. Горелик, Н. Седы , М. Хелласте. 1969.

«Мятежник»

Фантастический боевик. После галакти­
ческой катастрофы солнце исчезло с не­
ба. Режиссер И. Флорентайн. В ролях: 
Г. Дэниэлс, Б. Крэмптон. США, 1998.

«УВД» _  « Курс молодого бойца»
19.30, 2.00, «ТНТ — Санкт-Петербург» 
Многосерийная драма. В Университете 
внутренних дел — очередной выпуск. 
Режиссер В. Чичкун. В ролях: Ю. Евсю- 
ков, А. Пугачев, Р. Романов. 2002.

«Папаши»
20.00, «Петербург»
Комедия. На поиски сбежавшего от мате­
ри семнадцатилетнего подростка отправ­
ляются два друга ее бурной молодости. 
Режиссер Ф. Вебер. В ролях: П. Ришар, 
Ж. Депардье, А.Дюпре. Франция, 1983.

« Курочка Ряба»
20.30, «36-й — Невский канал»
Драма, продолжение фильма «История Аси 
Клячиной, которая любила, да не вышла 
замуж». Режиссер А. Кончаловский. В ро­
лях: И. Чурикова, В. Михайлов, А. Сурин, 
Г. Назаров. Россия, Франция, 1994.

«Глубокое синее море»
20.40, «НТВ»
Приключенческий фильм. На прогулоч­
ную яхту с двумя молодыми парами на

борту нападает акула. Режиссер Р. Хар- 
лин. В ролях: С. Бэрроуз, Т. Джейн, 
Л. Л. Кул Джей, М. Рапапорт, С. Скарс- 
гард, С. Л. Джексон. США, 1999.

«Невезучие»
21.00, «СТС — 6-й канал»
Комедия. Бухгалтер страдает от хроничес­
кого невезения. Режиссер Н. Тасс. В ролях: 
М. Шорт, Д. Гловер, Ш. Келли. США, 1991.

«Чернокнижник: невеста дьявола»
21.00, «ТВ-3 — Россия»
Фильм ужасов. В 1197 году в Кельне 
должна была состояться свадьба Князя 
Тьмы и его избранницы. Прошло 800 
лет. Режиссер К. Кнозель. В ролях: 
Ф. Фиц, Й. Рис. Германия, 1997.

«Переключая каналы»
21.30, «ТНТ — Санкт-Петербург» 
Комедия. Известная тележурналистка со­
бирается бросить работу и выйти замуж 
за богатого бизнесмена. Режиссер Т. Кот- 
чефф. В ролях: К. Тернер, Б. Рейнолдс, 
К. Рив. Великобритания, США, 1987.

« Крепкий орешек-2»
21.35, «1-й канал»
Боевик. Террористы захватили самолет... 
Режиссер Р. Харлин. В ролях: Б. Уиллис, 
Ф.Неро. США, 1990.

(Окончание на 16- й ст р.)
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11.50
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14.45
16.50

«1- И КАНАЛ»
Новости.
«Приключения барона Мюнхгау­
зена» _  м. ф.
«Флиппер» _  т/с.
Армейский магазин. 
Дисней-клуб: «Тимон и Пумба». 
Дог-шоу.
Новости (с субтитрами).
Непутевые заметки.
Пока все дома.
Властелин вкуса.
«Охота на единорога» _  х. ф.
Дисней-клуб: «Утиные истории». 
Новости (с субтитрами).
Умницы и умники.
КВН-2002. Первый полуфинал. 
Живая природа. «Следы невидан­
ных зверей», «Речной охотник». 

18.00 Времена.
19.10 Юбилейный концерт Надежды 

Кадышевой и ансамбля «Золо­
тое кольцо».

20.45 «Фирма» _  х. ф.
23.40 Бокс. Бой сильнейших профес­

сионалов мира. Марко Антонио 
Баррера _  Джонни Тапиа. 

00.45 _  2.50 « Куда приводят мечты» _
X. ф.

«РОССИЯ»
6.25 «Зеленый фургон» _  х. ф.
7.45 «Дракоша и компания» _  т/с.
8.10 Русское лото.
9.00 ТВ-Бинго-шоу.
9.35 Вести недели (СПб).
10.15 Утренняя почта.
10.50 «Городок». Дайджест.
11.20 «Маленький купальщик» _  х. ф.
13.10 Парламентский час.
14.00 Вести.
14.20 Вокруг света.
15.15 Диалоги о животных.
16.10 Моя семья.
17.05 Аншлаг.
18.00 « Кабельщик» _  х. ф.
19.50 В «Городке».
20.00 Вести недели.
21.10 Специальный корреспондент.
21.35 Гала- концерт, посвященный 

30- летию Государственного 
центрального концертного зала 
«Россия».

00.40 «Честная куртизанка» _  х. ф. 
2.40 _  3.13 Спорт за неделю.

7.15 «Голубое дерево» _  т/с.
8.00 Сегодня.
8.05 «Моя любовь» _  X. ф.
9.20 «Без рецепта». Доктор Бранд.
9.55 Погода на неделю.
10.00 Сегодня.
10.05 Фактор страха.
11.00 Сегодня.
11.05 «Растительная жизнь». Мария 

Миронова.
11.40 Вы будете смеяться!
12.00 Сегодня.
12.05 «Профессия _  репортер». Мо­

дель сверхчеловека.
12.25 Служба спасения.
13.00 Сегодня.
13.05 «Ларец Марии Медичи» _  х. ф.
14.50 Вкусные истории.
15.00 Сегодня.
15.05 Своя игра.
16.00 Сегодня.
16.20 Истории охотника за крокоди­

лами.
16.45 Принцип домино. «Домашние 

животные. За и против».
17.00 Сегодня.
17.05 Принцип домино. «Домашние 

животные. За и против» (продо­
лжение).

18.00 Сегодня.
18.05 Совершенно секретно. Мертвая 

зона.
18.55 «Маска» _  х. ф.
21.00 Намедни.
22.30 « Клан Сопрано» _  т/с (2).
23.35 «Мэрия» _  X. ф.
1.50 _  2.30 Журнал Лиги чемпионов.

«ПЕТЕРБУРГ»:
8.05 Советы садоводам.
8.30 «Искрящаяся любовь» _  т/с (11).
9.20 Детский фестиваль искусств 

«Арт-круиз-2003».
9.50 «Папаши» _  х. ф.
11.40 Западня.
12.10 Мистерия стиля.
12.45 «Фантомас разбушевался» _  

1. ф. (с/с).
14.20 Планета Петербург.
14.40 « Карола Кассини» _  т/с (2).
15.40 «Парадоксы истории». Тайна ми­

нистерской забастовки (с сур­
допереводом).

16.10 «Приключения Папируса» _  
м. ф.

16.35 Дневной экспресс.
16.55 «Вечера в Политехническом». 

Игорь Дмитриев.
17.55 Телемагазин.
18.25 Показывает ЛОТ: «Эхо недели», 

«Абрис», «Сокровища Петербур­
га: Эрмитаж», «Безымянные до­
ма. Забытые страницы Сереб­
ряного века».

19.30 Информ-ТВ (с сурдоперево­
дом).

20.00 «Леон» _  х. ф.
22.00 Международное обозрение.
22.45 Футбол #  1.
23.30 «Год собаки» _  х. ф.
1.45 _  3.25 Синие страницы (СПб).

«СТС _  6- И КАНАЛ»:
6.00 Музыкальная программа.
6.20 «Лебединое озеро» _

фильм-сказка.
8.00 «Зак и секретные материалы» _  

т/с.
8.30 Медкомиссия.
8.40 енгуру.
9.00 «Лапиш _  маленький башмач­

ник» _  м. ф.
9.30 «Флиппер и Лопака» _  м. ф.
10.00 «Просто Норман» _  м.ф.
10.30 «Пуччини» _  м.ф.
10.45 «Ник и Перри» _  м. ф.
11.00 Полшестого: ОСП-студия. Су­

пердайджест.
12.00 «Альф» ' _  т/с.
13.00 «Невезучие» _  х. ф.
15.00 Свидание вслепую.
16.00 Скрытая камера.
17.00 Танцкласс.
17.15 Большой экран.
17.30 Лучшие игры КВН.
19.45 Последний герой.
21.00 «Ловушка» _  х. ф.
23.00 «Осторожно, Модерн!-2.
23.30 «Зенит»-ХХ1.
00.00 Черно-белое.
1.00 «Байка» _  х. ф.
2.30 «Карточный домик» _  х. ф.

«ТНТ _  САН КТ- ПЕТЕРБУРГ»:
8.00, 12.30 «Первая волна» _  т/с.
9.00 78-й регион.
9.30 Дни.
10.00 «Путешествия с Национальным гео­

графическим обществом»: «Жизнь 
на Берегу скелетов» _  д. ф.
Час Дискавери. «Охотник на кро­
кодилов» _  д. ф.
«Дневники НЛО» _  д. ф. (10). 
Пойми меня.
«ТНТ»-спорт.

, 2.25 «Диагноз: убийство» _  т/с 
22).

11.00

12.05
13.30
14.00
17.30

18.30
19.30

20.30
21.00
21.30
23.35
1.35 
3.15

Большая терка.
«УВД»: «Курс молодого бойца» _  
т/с (1.2).
Простые истории.
Спорт Мен Шоу.
«Про уродов и людей» _  х. ф. 
«Охотники» _  х. ф.
Титаны рестлинга на «ТНТ». 
Профилактика.

7.00, 9.15 Импульс.
7.10 «Москва на все времена» _  д. ф.
7.35 Отчего, почему?

8.30 АБВГДейка.
9.00, 15.35, 19.20 Афиша.
9.10, 15.25 Стена.
9.30, 19.45 Телемагазин.
9.45, 14.55 Гранд-вояж.
10.15 Наш сад.
10.35 Лакомый кусочек.
11.00 Золотые яблоки.
11.30 Звезда автострады.
11.45 «Быть влюбленным» _  х. ф. 
13.25 Приглашает Борис Ноткин. Ле­

онид Ярмольник.
14.00, 22.40 События.
14.15 Алфавит.
15.40 Медицинский путеводитель.
16.00 Мир красоты.
16.15 Детектив-шоу.
16.55 Дневник фестиваля «Кинотаврик». 
17.10 « Комиссар Наварро» _  т/с.
19.00 На линии огня.
19.35 Стена.
20.00 Момент истины.
21.05 «Черные береты» _  х. ф.
22.50 Спортивный экспресс. Чемпио­

нат мира по шоссейно-кольце­
вым мотогонкам. «Гран-при Ва­
ленсии».

23.55 Деликатесы.
00.35 Серебряный диск.
2.00 Импульс.

«25- И _  7 ТВ»:
6.00 Западная трибуна. Чемпионат 

Англии по футболу.
8.00, 10.45, 13.45, 16.45, 3.45, 4.45

Новости спорта.
8.05 «Дорога никуда» _  х. ф.
10.00 Мой чемпион.
10.15 Очарованный странник.
11.00 «Приключения швейцарской се­

мьи Робинсонов»_ т/с.
12.00 Футбольная летопись. Россия.
14.00 «Двое под одним зонтом» _  х. ф.
16.00, 2.30 Русское поле «Спартака».
17.00, 5.30 Велоспорт. Чемпионат Рос­

сии. Итоги сезона.
17.55 Баскетбол. Чемпионат России. 

ЦСКА _  «Автодор». Прямая 
трансляция. В перерыве _  Но­
вости спорта.

20.00 Волейбол. Чемпионат России. 
«МГТУ-Лужники» _  «Локомо- 
тив-Белогорье».

21.00 «Семь дней спорта». Итоги не­
дели.

22.00 Бодибилдинг. Открытый чемпи­
онат России. Передача из 
Санкт-Петербурга.

22.30 Западная трибуна. Чемпионат 
Италии по футболу. В перерыве 
_  Новости спорта.

00.20 «Ва-банк» _  х. ф.
2.00 «220 вольт». Мир экстрима.
3.00 ДвиЖЖение.

«ТВ- 3 _  РОССИЯ»:
6.30 Жизнь в слове.
7.00 «Рекс» _  м. ф.
7.30 «Ураганчики» _  м. ф.
8.00 «Мери-Кейт и Эшли _  супера­

генты» _  м. ф.
8.30 «Капитан Симиам и космичес­

кие обезьяны» _  м. ф.
9.00 «Эволюция» _  м. ф.
9.30 «Мистер Бамп» _  м. ф.
10.00 «Актеры» _  х. ф.
12.30, 18.00 «Остров фантазий» _  т/с.
13.30 «Веселенькая поездка» _  х. ф. 
15.15 Формула здоровья.
15.30 «Мятежник» _  х. ф.
17.30 «Истории о привидениях» _  т/с.
19.00 «Ловушка для свингеров» _  х. ф.
21.00 «Цепь» _  х. ф.
23.00 Шоу-новости.
23.30 «Чернокнижник: невеста дьяво­

ла» _  х. ф.

«КУЛЬТУРА _  29- И КАНАЛ»:
10.10 «Золотой пьедестал». Леонид 

Аркаев.
10.40 «Родная кровь» _  х. ф.
12.05 «Архангельские новеллы» _  

м. ф.
12.20 Время музыки.

12.50 Недлинные истории.
13.00 «Смех и горе у Бела моря» _  

м. ф.
14.00 Углы манежа.
14.25 «Дар дождей. Великие реки Аф­

рики» (13): «Огаве. Река до­
ждей».

14.55 Графоман.
15.20 Сеть.ги
15.45 Возращение богов (Италия _  Ка­

нада). «Господь и люди. Палом­
ники в мире веры» _  д. ф. (4).

16.40 115 лет со дня рождения писа­
теля. «Жил на свете Маршак 
Самуил...».

17.20 Праздничный концерт, посвя­
щенный 200-летию Министерст­
ва экономического развития и 
торговли. Трансляция из Боль­
шого театра России.

18.50 Звездные годы «Ленфильма».
19.30 Романтика романса.
20.10 «Гордость и предубеждение» _  

т/с.
21.05 Вновь пластинка поет.
21.30 Доисторический мир. «Рапторы 

_  убийцы».
22.00 Тем временем.
22.40 «Просветление» _  х. ф.
00.25 Легкий жанр.

«36- И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:
7.30 Реальная цена.
8.00 «Маяк Солти» _  м. ф.
8.30, 15.15 «Повторная загрузка» _  

м. ф., «Мой лучший друг _  при­
шелец» _  т/с.
Мастер спорта.
Камера смеха.
«Трактористы» _  х. ф. 
Серебряный ручей. 
«Трактористы-2» _  х. ф. 
Телемагазин.
Мультфильмы.
Фабрика красоты.
Бои без правил.
Зона риска. Служба спасения. 
Сильнейшие люди планеты. 
«Иван из Юкона» _  м. ф. 
Наблюдатели.
Ветеринарка.
«Античные секреты» _  д. ф.
« Кто войдет в последний вагон» 
_  х. ф.
Бокс на канале: «Бои чемпио­
нов».
альян-шоу.

Она любит ночь.
Время делового человека. 
Желтая полоса.
ТВ-чат.
4.00 Не спать!

9.45
10.15
10.45
12.25 
12.40
14.25
14.50
16.15 
16.35 
17.05
17.15
17.45 
18.20
18.50
19.25 
20.30

22.20

22.50 
00.00 
00.30 
00.55 
1.00 
2.20 _

«МУЗ- ТВ»:
5.00, 23.15 10 секси.
6.00, 1.00 Зажигай!
8.00, 14.15, 17.15 БИэйкег.
9.00 2оот.
9.15 Будильник.
10.30, 20.30 Напросились.
11.00 Хит-парад «20».
12.00, 22.00 Поп-КиК. 
13.15, 20.15 Кухня.
13.30
13.45
14.00
15.15
15.30
15.45
16.15
17.00

РазИ̂ оп 1̂ те. 
МузОео. 
2оот. 
МузХ1гете. 
МузР̂ Iт. 
Рго-обзор. 
Оскар-шоу. 
Опс-Попс. 

18.30, 00.15 Наше.
20.00 Муз2опе.
21.00 10 наших.

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»
6.45 Музыкальный канал.
7.15 «Одиссея» _  т/с (3).
8.15 В гостях у Тофика.
8.30 Реал видеос (ТВN).
09.00 « Кот по имени Ик» _  м. ф.
09.30 «Принцесса Сиси» _  м. ф. 
10.00, 10.25 «Симпсоны» _  м. ф.
10.55 «Дикая планета»: «Все о соба-

11.55
13.00 
13.30, 
13.50
14.00 
15.45 
16.20
17.00

17.30
18.00 
19.00
19.30 
21.20
23.55

00.55
1.55

ках», «Приматы» _  д. ф.
«24 часа» _  т/с (9).
Военная тайна.

23.35 24.
Лотерея АвтоВАЗа.
«Свободная от мужчин» — х. ф. 
Радар.
«Вовочка» _  т/с (9). 
«Непобедимый Спайдермен»_  
м. ф.
«Вуншпунш» _  м.ф. (18). 
«Одиссея» _  т/с (4). 
Петербургское время.
«Здравия желаю!» — х. ф.«Здрав
«Муха-У1уха-2» _  х. ф.
«Секретные материалы» _  т/с

Ночной музыкальный канал. 
Окончание трансляции.

«ТВС МОС КВА _  43- И КАНАЛ»
7.40 «Святой и грешный» _  х. ф. (2).
8.45 «Две судьбы» _  т/с (18).
9.50 Большая паутина.
10.25 Мои сумасшедшие друзья. 
11.00, 15.00 Новости.
11.30 Завтрак с Соловьевым.
12.05 «Ограбление по...» _  м.ф.
12.25 «Инспектор ГАИ» _  х. ф.
14.00 «Пестрая лента». Олег Ефремов.
15.30 Вне закона.
16.00 «Хвост кометы». Александр Ра- 

гулин.
17.05 «Из жизни начальника уголовно­

го розыска» _  х. ф.
19.00 Итоги.
20.45 Криминальная Россия. «Похити­

тели детства» (2).
21.20 «Ограбление» _  х. ф.
23.35 Публичные люди.
00.10 «Синий бархат» _  х. ф.
2.30 Окончание трансляции.

«ОТВ _  ДАРЬЯЛ- ТВ»
7.30, 10.35, 19.45 Заряд бодрости.
8.10, 20.25 «Россия: забытые годы»:

«История флота российского» _  
д. ф. (4).

9.00 Приключения в королевстве.
9.30 «Волшебный голос Джельсоми-

но» _  х. ф. (2).
11.15, 17.05 Пусть смеются дети.
12.10, 23.50 «Горячие денечки» _  

х. ф.
13.45 Счастливого пути!
14.00 Воскресная школа для взрос­

лых.
14.30, 21.20 Буфер.
15.00 «Летучая мышь» _  х. ф. (2). 
16.15 Телемагазин «ТВ-клуб».
16.30, 23.15 По дорогам Франции. Рос­

сия _  Франция.
18.00, 21.45 «Наш американский Боря» 

_  х. ф.
1.25 Пусть смеются дети.

«МТV _  МУЗЫ КАЛЬНОЕ ТВ»:
6.00 Биоритм.
7.30 V.I.Р.-^ Îез. В. Пресняков.
8.00 Британский хит-лист.
9.00, 9.30 СеIеЬ̂ ^1у ^еа1И Ма(сИ.
10.00, 10.30 «ВеаV̂з & Вий-Неай» _  м. ф.
11.00 Превращение. 8Иак̂ ^а.
11.30 Стоп! Снято! Дискотека Авария.
12.00 Русская десятка.
13.00 Огеа(ез1 Н̂1з: М. ^аскзоп-2.
14.00 Все о Оеогде М̂ сИаеI.
15.00 81аг-трек: О. М̂ сИаеI.
15.30 Стоп! Снято: Майоппа.
16.00 Огеа(ез1 Н̂1з: Майоппа-2.
17.00 Делаем кино.
17.30 Дневник.
18.00 По домам!
18.30 История артиста -̂^о.
19.00 Сводный чарт.
20.00 Nе*з блок Шеек1у.
20.30 Стилиссимо.
21.00 МоЬу представляет.
21.30 8И̂ 1-парад.
22.00 Семейка Осборнов.
22.30 Давай на спор!
23.00 Самые противоречивые видео 

МТV.
1.00 Рандеву.

а  н о  н с ы а  н о  н с ы а  н о  н с ы а  н о  н с ы а  н  о  н с ы а  н о  н с ы
Х У Д О Ж Е С Т В Е Н Н Ы Е  
Ф И Л Ь М Ы _ _ _ _ _ _ _ _

«Моя любовь»
8.05, «НТВ»
Комедия. Милая добрая девушка, спорт­
сменка, комсомолка и просто передовик 
производства усыновила малыша. Режис­
сер В. Корш-Саблин. В ролях: Л. Смирно­
ва, И. Переверзев, Ф. Черноусько. 1940.

«Трактористы»
10.45, «36-й _  Невский канал» 
Музыкальная комедия. Бывший танкист 
в украинском колхозе влюбляется в 
знатную трактористку. Режиссер И. Пы­
рьев. В ролях: М. Ладынина, Н. Крюч­
ков, Б. Андреев, П. Алейников. 1939.

«Маленький купальщик»
11.20, «Россия»
Комедия. Талантливый мастер Кастенье 
построил новую яхту и назвал ее «Ма­
ленький купальщик». Режиссер Р. Дери. 
Вролях: Л. де Фюнес, 9Д6е7р.и, М. Га-
лабрю. Франция, Италия, 19б'

«Охота на единорога»
11.50, «1-й канал»
Военная драма по повести А. Туболева «Чу­
жое небо». Режиссер В. Лаптев. В ролях: 
С. Быстрицкий, В. Зикора, Ю.Лазарев. 1989.

«Инспектор ГАИ»
12.25, «ТВС Москва _  43-й канал» 
Драма. Инспектор ГАИ оштрафовал во­
дителя, который нарушил правила до­
рожного движения... Режиссер Э. Ураз-  
баев. В ролях: О. Ефремов, С. Никонен­
ко, М. Левтова, Н. Михалков. 1982.

«Фантомас разбушевался»
12.45, «Петербург»
Ироничный детектив. Никто сомне­
вается, что массовые похищения уче­
ных с мировым именем _  дело рук 
Фантомаса. Режиссер А. Юнебель. В 
ролях: Ж. Маре, Л. де Фюнес, М. Де- 
монжо. Франция, Италия, 1965.

«Ларец Марии Медичи»
13.05, «НТвВ»- - - - - - - -
Детектив по роману Е. Парнова. В про­
цессе расследования убийства француз­
ского бизнесмена вскрываются тайны 
глубокой древности. Режиссер Р. Фрун- 
тов. В ролях: В. Рыжаков, К.Лучко, 
Э. Виторган. 1980.

«Свободная от мужчин»
14.00, «Региональное ТВ»
Триллер. Провалившись на вступитель­
ных экзаменах в театральный институт, 
провинциальная девушка решила остать­
ся в Москве. Режиссер Е. Соколов. В 
ролях: И. Литт, А. Ковалев, А. Дайнеко. 
1992.

«Из жизни начальника 
уголовного розыска»
17.05, «ТВС Москва _  43-й канал» 
Детектив. Живут в одной коммунальной 
квартире бывший вор-рецидивист и на­
чальник уголовного розыска. Режиссер
С. Пучинян. В ролях: К. Лавров, Л. Фи­
латов, Е. Проклова, Н. Фатеева. 1983.

«Кабельщик»
18.00, «Россия»
Комедия. Кабельщик _  парень со 
странностями. Познакомившись с дру­
гим парнем, он хочет стать его лучшим 
другом. Режиссер Б. Стиллер. В ролях: 
Д. Керри, Д. Бейкер, М. Бродерик. США, 
1996.

«Маска»
18.55, «НТВ»
Фантастическая комедия. Скромный за­
стенчивый служащий банка становится 
обладателем волшебной маски. Режис­
сер Ч. Рассел. В ролях: Д.Керри, 
К. Диас, П. Ригерт. США, 1994.

«Ловушка для свингеров»
19.00, «ТВ-3 _  Россия»
Триллер. У обычной супружеской пары 
проблема _  они больше не устраивают 
друг друга в постели. Режиссер К. Ског- 
ланд. В ролях: С. Болдуин, К. Свэнсон. 
Канада, 2001.

... авия желаю!»
19.30, «Региональное ТВ»
Комедия. Призывник мог бы стать жерт­
вой «дедов», если бы не его способ­
ность доводить все предписания устава 
до абсолютной точности. Режиссер 
Ю. Волкогон. В ролях: А. Андросов,
Н. Гейко, М. Кононов. 1990.

«Леон»
20.00, «Петербург»
Романтический триллер. Лучшим другом 
киллера становится девочка-подросток. 
Режиссер Л. Бессон. В ролях: Ж. Рено, 
Г. Олдмен, Н. Портман, Д. Айелло. Фран­
ция, США, 1994.
« Кто войдет в последний вагон»
20.30, «3б-й _  Невский канал»
Драма. Медсестра берет отпуск и уез­
жает в санаторий. Режиссер Б. Кону- 
нов. В ролях: Л. Удовиченко, А. Рома­
шин, Н. Караченцов. 1986.

«Фирма»
20.45, «1-й канал»
Триллер. Молодого адвоката занимает 
тайна, скрытая за фасадом его 
юридической фирмы. Режиссер С. Пол­
лак. В ролях:Т. Круз, Д. Хэкман, Д. Трипл- 
хорн, Э. Харрис, Х. Хантер. США, 1993.

«Ловушка»
21.00, «СТС _  6-й канал»
Триллер. У мистера Данна, крупного

бизнесмена, неприятности... Режиссер 
П.Ляпис. В ролях: Н. Манкузо, Э. Ди- 
вофф, Л. Хоффман. США, 1998.

«Цепь»
21.00, «ТВ-3 _  Россия»
Триллер. Энн и Джек готовятся к появ­
лению на свет своего первого ребенка. 
Режиссер С.Дж. Фьюри. В ролях: В. 
Галло, Д. Ханна. анада, 2000.

«Черные береты»
21.05, «NВN»
Боевик. Четыре друга увольняются из ар­
мии и вступают в схватку с мафией. Ре­
жиссер В.Доценко. В ролях: В. Шлыков, 
И. Муругов, В. Шойков, В. Нисков. 1994.

«Муха- 2»
21.20, «Региональное ТВ» 
Фантастический триллер. Подруга Брэн- 
дла умерла во время родов, произведя 
на свет мальчика. Режиссер К. Уэлэс. В 
ролях: Э. Штольц, Д. Зунига, Л. Ричард­
сон. США, 1989.

«Ограбление»
21.20, «ТВС Москва _  43-й канал» 
Детектив. В банк входит клоун и кричит: 
«Всем на пол! Это ограбление!» Режис­
сер А. Аркади. В ролях: Ж.-П. Бельмон­
до, Г. Маршан, Ж.-П. Мариель. Фран­
ция, Канада, 1985.

(Окончание на 16- й стр.)



САН К Т- П ЕТЕРБУ РГС К И Е ВЕД ОМ ОСТИ

п е т е р б у р г с к о е  р а д и о
С л у ш а й те  по  Го р о д с ко й  и  об л ас тн о й  

т р а н с л я ц и о н н о й  с е т и  (п е р в а я  к н о п ­

к а ) ,  а  т а к ж е  н а  У К В  6 6 ,3  М Гц .

С л у ж б а  и н ф о рм ац и и  «Р ад ио  Р ос сии»  

«В ес ти» _  7 .0 0 ,  8 .0 0 ,  1 0 .0 0 ,  1 2 .0 0  

(к р о м е  суб боты  и  в о с кр е с е н ь я ), 1 3 .0 0 ,

1 5 .0 0 ,  1 7 .0 0 ,  1 9 .0 0 ,  2 0 .0 0 ,  2 2 .0 0 ,

2 3 .0 0 ,  «В ести» -  С а н к т -П е те р б у р г  _

6 .0 0 ,  9 .0 0 ,  1 1 .0 0 ,  1 2 .0 0  (с у б б о та  и  

в о с к р е с е н ь е ) ,  1 4 .0 0 ,  1 6 .0 0 ,  1 8 .0 0  

(к р о м е  в о с кр е с е н ь я ), 2 1 .0 0 .
ЧАСТОТНОЕ
РАСПИСАНИЙ ПОНЕДЕЛЬНИ К, 28 ОКТЯБРЯ

Ради о  •Балт и к а»
.. РМ 104,8 МГц
. . . .УКВ 71,24 МГц 

(4,21 м)

Радио •Верт ик алы
... УКВ 73,1 МГц

(4,10 м)

Д ом •Рад и о  
Гардари к а»: 
•51и й о- РМ«
... РМ 102,4 МГц; 

•Нев с к ая волна» 
. . . .УКВ 69,05 МГц 

(4,34 м)

Радио •Град  Петров»
.... СВ 1323 кГц

(225м)

•Ев р о п а Плюс»
.. РМ 100,5 МГц
.  У В 72,68 МГц

(4,13 м)

Ради о •Лен и н г рад» 
.. РМ 107,4 МГц

Ради о •М ак с и м ум »
.. РМ 102,8 МГц
. .  У В 73,8 МГц

(4,07 м)

Радио •М ари я»
.... СВ 1053 кГц

(285 м)

Радио •Маяк »
.  У В 67,45 МГц

(4,44 м)
.... СВ 549 кГц

(546 м)

Канал •М елоди я» 
. . . .РМ 91,1 МГц

. . РМ 104,0 МГц 
. . . .УКВ 72,14 МГц 

(4,16 м)

Рад и о •Орфей »
.... СВ 1125 кГц

(267 м)

Ради о  •Пет ербур г »
.  У В 69,47 МГц

(4,32 м)

Радио •Петер6ург - РМ» 
. . .  РМ 88,4 МГц

Радио •Пет рог рад -  
Русск ий  шансон»
.. .РМ 100,9 МГц

Радио Росси и
.  У В 66,30 МГц

(4,52 м)
.....  СВ 873 кГц

(344 м)

•Радио- хит»
. . . .РМ 90,6 МГц
.  У В 68,66 МГц

(4,37 м)

Радио •Рекорд»
.. .РМ 106,3 МГц

Радио •Рет ро»
. . . .РМ 88,0 МГц
..УКВ 71,65 МГц

(4,19 м)

Радио •Рокс»
.. .РМ 102,0 МГц

Русск ое радио 
. . .РМ 107,8 МГц

Русск ое радио- 2 
. . .РМ 103,4 МГц

Радио
•Спутник »
.. .РМ 105,9 МГц

Рад и о •Тео о
.... СВ 1089 кГц

(275 м)

Радио •Ш ан с он »
.. .РМ 104,4 МГц

•Эльдорадио»
.. РМ 101,4 МГц

Ради о•Эрм и т аж » 
. . .  РМ 90,1 МГц

•Эхо  Моск вы»
... РМ 91,5 МГц

Радио •РМ- 107»
.. .РМ 107,0 МГц

Радио •^ оVе»
.. .РМ 105,3 МГц
..УКВ 68,24 МГц

(4,40 м)

«РАД ИО РОССИИ»
6.10 _  Невская перспектива. 10.10 _  
Прог улки по Петербург у. 10.25 _  Для 
детей: И. Резникова. « Круг ляшка- деревяш­
ка» _  из балтийских сказов. 11.30 _  
Лит ературные чтения. М. Цветаева. «По­
весть о Сонечке». Читает  Э. Зи г аншина 
(1).  12.00, 16.10 _  Этот день: события и 
мнения. 12.30 _  Домашняя академия.
13.10 _  Теат р «Радио России». Ю. Ники­
тин. «Трое из Леса». Радиоспектакль (16).
13.30 _  От первог о лица. 14.10 _  Кон­
церт  по заявкам пет ербуржцев.  15.10 _
16.00 _  Здравст вуйте; Персона г рата (по 
ОТС и на УК В 66,3 МГц).  16.30 _  Для 
старшеклассников: «Пушкин и современ­
ность». 17.10 _  Алло, радио. 18.10 _  
Открытая студия. 19.10 _  Новость дня.
20.10 _  Репортаж о фут больном матче 
между командами «Динамо» (Санкт- Петер­
бург ) _  «Спартак» (Нальчик ).  21.10 _  
00.00 _  Радиоканал «Вет ер в окно». 00.10 
_  1.00 _  Ветер в окно (на УК В 66,3 МГц).

«ПЕТЕРБУРГ»
В Н И М А Н И Е ! 2 8  ок тя бр я  на в ол не  4 ,3 2  

м е тр а  ( 6 9 ,4 7  М Г ц ) п р о ф и л а кти ка  до

1 4 .0 0 .

6.05 _  Радиозарядка. Утренний концерт.
7.05 _  Петербург ская панорама. 12.05 _
15.00 _  Полдень. 12.05 _  Новости. Кален­
дарь. Музыкальный автог раф. Дом, который 
помнит И. Кальмана (к 120- летию со дня 
рождения композитора). 13.30, 21.35 _  Ра­
диосериал. И. Ефремов. «Лезвие бритвы» 
(20).  14.05 _  Любимые мелодии. 15.00 _  
Произведения П. И.Чайковског о исполняет 
оркестр «Классика» п/ у А. Канторова (на 
волне 4,32 м). 16.05 _  М. Осорг ин. «Милое 
имя Натали». 17.05 _  Город и г орожане.
19.05 _  21.00 _  Радиоканал «Триста лет 
петербург ской культуры». 19.05 _  Призна­
ние в любви. 19.10 _  «Имена». Флейтист 
Валентин Зверев. 19.40 _  Петербург ские 
новеллы. Валентина Ленинна «Петербург ­
ские дворы». 20.10 _  Музыка Павловског о 
вокзала. 20.55 _  Невский хроног раф. 21.05 
_  В мире оперетты. 22.00 _  Из истории 
классической г итары. 23.05 _  Полчаса с 
классическим джазом. 00.00 _  1.00 _  
Звездный дождь (повтор) (на волне 4,32 м).

ВТОРНИ К, 29 ОКТЯБРЯ

«РАД ИО РОССИИ»
6.10 _  Невская перспектива. 10.10 _  
Прог улки по Петербург у. 10.25 _  Для

детей: по страницам ж урнала « Костер»; 
«Яшк а под подушкой» _  радиоиг ра. 11.30 
_  Лит ературные чтения. М. Цветаева. 
«Повесть о Сонечке». Читает  Э. Зи г анши­
на (2).  12.00, 16.10 _  Этот день: события 
и мнения. 12.30 _  Домашняя академия. 
13.10, 20.10 _  Теат р «Радио России». Ю. 
Никитин. «Трое из Леса». Радиоспектакль 
(17).  13.30 _  От первог о лица. 14.10 _  
Концерт  по заявкам петербуржцев. 15.10 
_  16.00 _  Урок и  прошлог о; Персона г ра­
та (по ОТС и на УК В 66,3 МГц).  16.30 _  
Для ст аршеклассников. 17.10 _  Алло, 
радио. 18.10 _  Открытая студия. 19.10 _  
Новост ь дня. 20.30 _  «Мистика звука». 
Музык а и психолог ия. 21.10 _  00.00 _  
Радиоканал «Ветер в окно». 00.10 _  1.00 
_  Вет ер в окно (на УК В 66,3 МГц).

«ПЕТЕРБУРГ»
6.05 _  Радиозарядка. Утренний концерт.
7.05 _  Петербург ская панорама. 12.05 _
15.00 _  Полдень. 12.05 _  Музыкальный 
календарь. На волне нашей памяти. Русские 
песни. «Орбита». 13.30, 21.35 _  Радиосери­
ал. И. Ефремов. «Лезвие бритвы» (21). 14.05 
_  Любимые мелодии. 15.00 _  Романтичес­
кая коллекция (на волне 4,32 м). 16.05 _  С. 
Берто. «Эдит Пиаф» (1). 17.05 _  Город и 
г орожане. 19.05 _  21.00 _  Радиоканал 
«Триста лет петербург ской культуры». 19.05 
_  В Петрополе прозрачном... 19.10 _  Зод­
чие Петербург а. Василий Баженов. 19.50 _  
«Маленькие шедевры». А. Глазунов. Концерт­
ный вальс ре мажор. 20.00 _  Театральная 
летопись Петербург а. 21.05 _  Из коллекции 
редких записей. 22.00 _  Из фондов радио.
23.05 _  Ретро- зал. 00.00 _  1.00 _  Полчаса 
с классическим джазом (повтор) (на волне
4,32 м).

СРЕДА, 30 О КТЯБРЯ

«РАД ИО РОССИИ»
6.10 _  Невская перспектива. 10.10 _  
Прог улки по Петербург у. 10.25 _  Для 
детей: А. Гиневский. «Однажды из молоч­
ной бочки» _  рассказ; «Мы едем, едем.. .» 
_  радиопутешествие. 11.30 _  Лит ера­
турные чтения. М. Цветаева. «Повесть о 
Сонечке». Читает  >. Зи г аншина (3).  12.00,
16.10 _  Этот день: события и мнения.
12.30 _  Алфавит . 13.10, 20.10 _  Теат р 
«Радио России». Ю. Никитин. «Трое из 
Леса». Радиоспектакль (18). 13.30 _  От 
первог о лица. 14.10 _  Концерт  по заяв­
кам пет ербуржцев.  15.10 _  16.00 _  
Здравствуйте; Персона г рата (по ОТС и 
на УК В 66,3 МГц).  16.30 _  Для ст арше­
классников: «Колесо обозрения». Радио­
журнал. 17.10 _  Алло, радио. 18.10 _  
Открытая студия. 19.10 _  Новост ь дня.
20.30 _  Микрофон доверия. 20.45 _  При­
чалы. 21.10 _  00.00 _  Радиоканал «Ве­
тер в окно». 00.10 _  1.00 _  Ветер в окно 
(на УК В 66,3 МГц).

«ПЕТЕРБУРГ»
6.05 _  Радиозарядка. Утренний концерт .
7.05 _  Петербург ск ая панорама. 12.05 _
15.00 _  Полдень. 12.05 _  Мы и наши 
дети. 13.00 _  Лит ературное кафе. 13.30,

21.35 _  Радиосериал. И. Ефремов. «Лез ­
вие бритвы» (22).  14.05 _  Триста лет  с 
Петербург ом. 15.00 _  Кружатся диски (на 
волне 4,32 м). 16.05 _  С. Берто. «Эдит  
Пиаф» (2).  17.05 _  Город и г орожане.
19.05 _  21.00 _  Радиоканал «Триста лет 
петербург ской культуры». 19.05 _  «Име­
на». «Художник  и время». Николай Черк а­
сов. 19.40 _  «Невский мотив». Детский 
хор  т елеради ок омп ан и и  «Пет ербург ».
20.00 _  Музык а Петербург а. «Орфей  с 
берег ов Невы». 21.05 _  Послушайте. 22.00 
_  Музыкальная шкатулка. Диск- концерт.
23.05 _  Русский альбом. 00.00 _  1.00 _  
Ретро- зал (повтор) (на волне 4,32 м).

ЧЕТВЕРГ, 31 ОКТЯБРЯ

«РАД ИО РОССИИ»
6.10 _  Невская перспектива. 10.10 _  
Прог улки по Петербург у. 10.25 _  Для 
детей: «Сказки брат ьев в г риме» _  теат­
ральная прог рамма. 11.30 _  Лит ератур­
ные чтения. М. Цветаева. «Повесть о Со­
нечке». Читает  Э. Зиг аншина (4).  12.00,
16.10 _  Этот день: события и мнения.
12.30 _  Домашняя академия. 13.10, 20.10 
_  Теат р «Радио России». Ю. Никитин. 
«Трое из Леса». Радиоспектакль (19).  13.30 
_  От первог о лица. 14.10 _  Концерт  по 
заявкам радиослушателей. 15.10 _  16.00 
_  Ловушк а для подростков; Персона г ра­
та (по ОТС и на УК В 66,3 МГц). 16.30 _  
Солнечный круг . 17.10 _  Алло, радио.
18.10 _  Открытая студия. 19.10 _  Но­
вость дня. 20.30 _  Частная коллекция.
21.10 _  00.00 _  Радиоканал «Вет ер в 
окно». 00.10 _  1.00 _  Ветер в окно (на 
УК В 66,3 МГц).

«ПЕТЕРБУРГ»
6.05 _  Радиозарядка. Утренний концерт.
7.05 _  Петербург ская панорама. 12.05 _
15.00 _  Полдень. 12.05 _  Новости. Кален­
дарь. «Галерея к лассической музыки». 
13.30, 21.35 _  Радиосериал. И. Ефремов. 
«Лезвие бритвы» (23).  14.05 _  Любимые 
мелодии. 15.00 _  Квартеты В.- А. Моцарта 
(на волне 4,32 м). 16.05 _  Классика _  
детям. 16.35 _  Радиофестиваль «Люби­
мый г ород», «Дети и творчество». 17.05 _  
Город и г орожане. 19.05 _  21.00 _  Радио­
канал «Триста лет  петербург ской культу­
ры». 19.05 _  Издано в Петербург е. 20.00 
_  Оперетта в Петербург е. 20.20 _  По 
страницам истории петербург ског о джаза.
21.05 _  Инструментальные концерты. 22.00 
_  Оперные шедевры в исполнении звезд 
мировой сцены. 23.05 _  В эфире _  кон­
цертный зал. Орг анно- вокальный вечер Н. 
Дроздовой- Вайнер и Н. Оксентян. 00.00 _
1.00 _  Русский альбом (повтор) (на волне
4,32 м).

ПЯТНИЦА, 1 НОЯБРЯ

«РАД ИО РОССИИ»
6.10 _  Невская перспектива. 10.10 _  

Прог улки по Петербург у. 10.25 _  Для 
детей: «Живой и светится»; Р. Киплинг . 
«Откуда у кита такая г лотка» _  сказка.

11.30 _  Лит ературные чтения. М. Цвет ае­
ва. «Повесть о Сонечке». Читает  Э. Зиг ан­
шина (5- я, заключительная, часть).  12.00,
16.10 _  Этот день: события и мнения.
12.30 _  Домашняя академия. 13.10, 20.10 
_  Теат р «Радио России». Ю. Никитин. 
«Трое из Леса». Радиоспектакль (20- я, за­
ключительная, часть).  13.30 _  От первог о 
лица. 14.10 _  Концерт  по заявкам пет ер­
буржцев. 15.10 _  16.00 _  С русског о на 
русский, или Кстати сказать; Персона г ра­
та (по ОТС и на УК В 66,3 МГц). 16.30 _  
Для старшеклассников: «На свободную те­
му». Радиосочинение школьников. 17.10 
_  Алло, радио. 18.10 _  Открытая студия.
19.10 _  Новость дня. 20.30 _  Новости 
прошлог о. 21.10 _  00.00 _  Радиоканал 
«Ветер в окно». 00.10 _  1.00 _  Ветер в 
окно (на УК В 66,3 МГц).

«ПЕТЕРБУРГ»
6.05 _  Радиозарядка. Утренний концерт.
7.05 _  Петербург ская панорама. 12.05 _
15.00 _  Полдень. 12.05 _  Интернет- новос­
ти. Афиша музыкальной жизни Петербур­
га. «Виват академия!». 13.30, 21.30 _  Ра­
диосериал. И. Ефремов. «Лезвие бритвы» 
(24).  14.05 _  Любимые мелодии. 15.00 _  
Песни Евг ения Мартынова (на волне 4,32 
м). 16.05 _  Классика _  детям. 16.35 _  
«Вместе с хором». Мелодии из мульт филь­
мов. 17.05 _  Город и г орожане. 18.05 _  
Дерево жизни. «До ста без старости». 18.35 
_  Зримый  Петербург .  19.05 _  21.00 _  
Радиоканал «Триста лет  петербург ской 
культуры». 19.05 _  Петербург ские чтения. 
Иван Панаев. «Галерная г авань». 19.35 _  
«Незабываемые концерты». З. Долуханова. 
БЗФ, 1961 год. 21.05 _  Рядом с джазом.
22.00 _  Меломан. 22.30 _  П. Вудхаус. 
«Жасминный домик». 23.05 _  Хоровые ве­
чера. Дирижирует  Григ орий Сандлер. 23.30 
_  Ночное рандеву. 00.00 _  1.00 _  Ночное 
рандеву (на волне 4,32 м).

СУББОТА, 2 НОЯБРЯ

«РАД ИО РОССИИ»
6.10 _  Служу Отечеству. 6.20 _  Своя 
земля. 6.30 _  №еек- епй. 7.10 _  Инфор­
мационно- развлекательный канал. 8.10 _  
С правой ног и. 9.10 _  Спите со снами.
10.10 _  Фест ивали, конкурсы, премьеры.
10.30 _  «Детский остров»: «Лукошко, пол­
ное сказок». 11.10 _  Альфа, бета, г амма, 
дельта. 12.10 _  Путешествие в Эрмитаж.
12.30 _  Незак онченный черновик . 13.10 
_  Теат р «Радио России». А. Слаповский. 
«Гитарист». Радиоспектакль. 14.10 _  Д а­
вайте раз беремся. 15.10 _  Петрополь.
16.10 _  Парламентская неделя. 16.30 _  
Взрослые и дети. 17.10 _  Шуршалочка.
17.30 _  Таланты и поклонники. 17.40 _  
«Мы жили тог да на планете друг ой.. .». 
Поэты русског о зарубеж ья. 18.10 _  Пе­
тербург ский автог раф. 19.10 _  История 
любви  (1).  19.35 _  Иг орный дом. 20.10 _  
Книг оворот. 20.30 _  Капризы оперет т ы.С 
участием нар. арт. России Г. Васильева.
21.10 _  Опера для публики. П. И. Чай к ов­
ский. «Иоланта» (4).  22.10 _  Незабытый 
мотив. 23.10 _  Меж ду днем и ночью.

00.10 _  1.00 _  Петербург ский клуб (на 
УК В 66,3 МГц).

«ПЕТЕРБУРГ»
6.05 _  Ут ренний концерт. 8.05 _  Петер­
бург ская панорама. 11.05 _  Почетные пе­
тербуржцы. 12.05 _  Полдень. 12.05 _  
Звездный час. 13.05 _  Великолепная се­
мерка. 14.05 _  Дневник  фестиваля- кон­
курса «Дружище Питер». 14.20 _  Соло для 
души. 15.05 _  Встречи на Итальянской.
17.05 _  Романс о романсе; От танца к 
танцу. 18.05 _  Золотой фонд петербург ­
ской культуры (Энтелис). 19.05 _  Суббот ­
ний вечер в радиотеатре. И. С. Тург енев. 
«Первая любовь». 21.05 _  Концерт по 
трансляции. 22.00 _  Синяя птица. 23.05 _  
Джазовый калейдоскоп. 23.40 _  Заз ерк а­
лье. 00.00 _  1.00 _  «Хоровые вечера». 
Меломан (повтор) (на волне 4,32 м).

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 3 НОЯБРЯ

«РАД ИО РОССИИ»
6.10 _  К онцерт  по заявк ам. 6.40 _  Своя 
земля.  7.10 _  Информаци онно- развле­
кат ельная прог рамма. 8.10, 9.10 _  100 
минут  с Ми хаилом Спичкой. 10.10 _  Для 

дет ей : «Радио Д еда Мороза». 10.30 _  
«Детский остров»: «Жду с нет ерп ени­
ем». Вст речи с К отом Мурычем 11.10 _  
Неизвест ная планета. 11.30 _  Ми р за 
неделю с А. Бовиным. 12.10 _  Служ ба 
325. 13.10 _  Теат р «Радио России». 

«Сек рет ное поручение». Радиосп ек так ль 
по мотивам романа М. Волк онског о «За­
бытые хоромы».  14.10 _  Марсово поле.
14.30 _  Не только о театре. 15.10 _  
Глядя из Пет ербург а. 16.10 _  А. Д емен ­
тьев: виражи времени . 17.10 _  Вести- 7.

17.35 _  Новая музыка.  18.10 _  Концерт  
памяти поэта Р. Рождест венск ог о. За ­
пись по т рансляции из ГЦК З «Росси я».
19.10 _  История любви  (2).  19.30 _  
Книжное обозрение. 20.10 _  «Мой путь». 
Квартет  «АББА» (1).  21.10 _  Большой  
приз. 22.10 _  Новости муз ык альной  ж из ­
ни Пет ербург а. 23.10 _  Рок - перек рес­
ток. 00. 10 _  1.00 _  Вет ер в окно (на 
УК  В 66,3 МГц).

«ПЕТЕРБУРГ»
6.05 _  Утренний концерт. 8.05 — 12.05 _  
Петербург ск ая панорама. 8.05 _  Д айд­
жест  культурных событий недели. 9.05 _  
Со всег о света. 10.05 _  Портрет  на фоне 
Петербург а. 10.30 _  Гость дня. 11.35 _  
Вера, Надежда, Любовь.  12.05 _  Пол­
день. 12.05 _  Театральный разъезд. 13.05 
_  Концерт  одной мелодии. 14.05 _  Исто­
рия «Оскара» в историях и песнях. 15.05 
_  Продолжение прог раммы «Полдень».
16.05 _  Петербург ский «Сатирикон». 17.05 
_  Мир классики. 18.05 _  Исторический 
клуб. 19.05 _  Из фондов радио. Муз ы­
кальный радиоспектакль. 21.05 _  Ф. Со­
лог уб. «Турандина». Сказка. 21.30 _  Зо ­
лотая инструментальная коллекция. 22.00 
_  Иван Шмелев. Страницы жизни и твор­
чества. 23.05 _  Звездный  дождь. 00.00 _
1.00 _  Джазовый калейдоскоп (повтор) 
(на волне 4,32 м).

а  н о  н с ы а  н о  н с ы а  н о  н с ы а  н о  н с ы а  н  о  н с ы
Понедельник, 28 октября

(Окончание.
Начало на 9-й стр.) 

«Красотки»
20.30, «36-й _  Невский канал»,
20.30, «ОТВ — Дарьял-ТВ»
Комедия. Умная студентка считалась «си­
ним чулком», пока не появился новый пре­
подаватель. Режиссер А. Зейтун. В ролях: 
Ж. Депардье, Л. Лакруа. Франция, 1998.

«Гремлины- 2: скрытая угроза»
21.00, «СТС _  6-й канал»
«Черная» фантастическая комедия. Ма­
леньким зловредным гремлинам уже не 
хватает места в провинциальном горо­
дишке, и они завоевывают Нью-Йорк. 
Режиссер Д. Данте. Вролях: З. Гэлли- 
ган, Ф. Кейтс, Д. Гловер. США, 1990.

«Я виноват»
21.00, «ТВ-3 _  Россия»
Криминальная мелодрама. Цыгане по­
хищают у мафии крупную партию нар­
котиков. Режиссер Д. Вишневский. В 
главной роли А. Абдулов. 1993.

«Хеллоуин»
21.30, «ТНТ _  Санкт-Петербург»
Фильм ужасов. В канун Дня всех святых 
шестилетний Майкл Майерс жестоко убил 
свою старшую сестру. Режиссер Д. Кар­
пентер. В ролях: Д. Плезенс, Д. Ли Кер­
тис, Н.Лумис. США, 1977.

«Клетка»
21.40, «1-й канал»
Многосерийный триллер. Жизнь герои­
ни меняется, когда муж и сын погибают 
у нее на глазах. Режисер С. Белошни- 
ков. В ролях: И. Апексимова, А. Руден- 
ский, Л. Прыгунов. 2001.

«Люди и тени»
21.50, «Россия»
Детективный сериал. Полковник налого­
вой полиции получает задание разо­
браться в криминальной обстановке, сло­
жившейся вокруг алмазодобывающей 
фирмы. Режиссер В. Шиловский. В ро­
лях: Б. Щербаков, А. Лобоцкий, М. Шук­
шина, В. Шиловский, А. Ливанов, О. Ка­
бо, Л. Удовиченко, В. Невинный. 2001.

«Акулы-2»
22.00, «Региональное ТВ» 
Приключенческий фильм. Директору аква­
парка захотелось иметь большую белую 
акулу. Режиссер Д. Уорт. В ролях: Т. Кэй,
Н. Эйджер, Д. Александр. США, 2000.

«Участь белого человека»
23.15, «Петербург»
Социальная драма. Рабочий вызывается 
доставить бумаги директору фабрики и 
становится жертвой своего прилежания. 
Режиссер Д. Накано. В ролях: Д. Травол­
та, Г. Белафонте, К. Линч. США, 1996.

«Капустный суп»
23.30, «ТВ-3 _  Россия»
Комедия. Два фермера встречают ино­
планетянина, который прилетел на Зем­
лю за рецептом капустного супа. Ре­
жиссер Ж. Жиро. В ролях: Л.де Фюнес, 
Ж. Карме, Ж. Вийра. Франция, 1981.

«Любимый спорт мужчин»
3.00, «СТС _  6-й канал»
Романтическая комедия. Роджер работа­
ет в магазине спортивных товаров и яв­
ляется автором хорошо продаваемого 
самоучителя по рыбной ловле. Режиссер 
Г. Хоукс. В ролях: Р.Хадсон, П. Прентисс, 
М.Перши. США, 1987.

Вторник, 29 октября
(Окончание.
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«Я виноват-2»
21.00, «ТВ-3 _  Россия»
Боевик. Чудом выживший в кровавой раз­
борке с наркомафией ц̂ 1ганский барон от­
крывает цыганский центр. Режиссер А. Рыб­
ников. В главной роли А. Ливанов. 2000.

« Когда пуля обжигает кость»
21.30, «ТНТ _  Санкт-Петербург» 
Триллер. Тринадцать лет доктор рабо­
тает в наркологическом отделении, где 
смерть пациентов _  обычное дело. Ре­
жиссер Д. Ли. В ролях: Д. Уинкотт, 
М.Джонсон, Д. О’Киффи. Канада, 1995.

«Макс и Иеремия»
22.00, «Региональное ТВ» 
Криминальная драма. Макс был про­
фессиональным киллером, а потому су­
мел обеспечить свою старость. Режис­
сер К. Девер. В ролях: Ф. Нуаре, К. Лам- 
бер, Ж.-П. Мариэль. Франция, 1992.

«Ледяной ветер»
23.15, «Петербург»
Драма. Приближается ледяной шторм, ко­
торому предстоит завершить запутанную 
игру человеческих страстей. Режиссер 
Э. Ли. В ролях: С. Уивер, Э. Вуд, Д. Аллен, 
К. Риччи, К. Клайн. США, 1996.

«Падение»
23.30, «Россия»
Детектив. Чтобы разобраться в системе 
безопасности американского посольства, 
в Париж прибывает специальный эксперт. 
Режиссер К. Бакси. В ролях: Е. Реднико- 
ва, Р. Шайдер, П. Уэллер. Испания, 2000.
«Похищение в раю»
1.55, «1-й канал»
Триллер. США.

Пятница, 1 ноября
(Окончание.
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«Ванильно- клубничное мороженое» 
00.55, «1-й канал»
Ироничный боевик. США.
«Команда»
1.00, «25-й _  7 ТВ»
Комедия. Теннисная команда готовится к 
решающей игре, которая должна состо­
яться в Лас-Вегасе. Режиссер С. Карвер. 
В ролях: С. Стрэйдер, П.Лэнг, М. Харги- 
таи. США, 1987.
«Безумная мишень»
1.45, «СТС _  6-й канал»
Драма. Молодая женщина была идеаль­
ной дочерью, идеальной матерью и иде­
альной женой. Но однажды она попала в 
автокатастрофу. Режиссер Д. Фраули. В 
ролях: Д. Клейбург, М. Фаррелл, М. Край­
дер. США, 1997.

Суббота, 2 ноября
(Окончание.

Начало на 14-й стр.) 
ж  сгорел, и клоуны разбежались»

5С Москва _  43-й канал» 
Драма. 50-летний кинорежиссер мечтает 
снять главный фильм своей жизни и ме­
чется в поисках спонсора. Режиссер В. 
Бортко. В ролях: Н. Караченцов, Т. Васи­
льева, З. Шарко, Н. Русланова. 1998.

«Муха»
22.35, «Региональное ТВ» 
Фантастический триллер. Ученый, одер­
жимый идеей перемещения в простран­
стве, близок к завершению своих экспе­
риментов. Режиссер Д. Кроненберг. В 
ролях: Д. Голдблюм, Д. Дэвис, Д. Гец. 
США, Канада, 1986.
«Чаплин»
22.40, «Петербург»
Биографическая драма о жизни и творче­

стве великого комика ХХ века Ч. Спенсера 
Чаплина. Режиссер Р. Аттенборо. В ролях: 
Р. Дауни-мл., Э. Хопкинс, Д. Чаплин, 
К. Клайн. Великобритания, США, 1992.

«Бумеранг»

Комедия. Маркус делает успешную ка­
рьеру и пользуется популярностью у 
девушек. Но ведет себя с ними не очень 
достойно. Режиссер Р. Хадлин. В ро­
лях: Э. Мэрфи, Р. Дживенс, Х. Берри, 
М. Лоуренс. США, 1992.

«Мэри Рейли»
23.50, «1-й канал»
Мистический триллер. В главной роли 
Д. Робертс. США, 1998.

«Лифт»
23.50, «ТНТ _  Санкт-Петербург»
Фильм ужасов. Лифты небоскреба превра­
тились в механических чудовищ. Режиссер 
Д. Маас. В ролях: Д.Маршалл, Н. Уотс, 
М.Айронсайд, Р. Перлман. США, 2001.

«По ног рафическая связь»
00.00, «НТВ»
Мелодрама. Двое главных героев пред­
стают в кадре, поочередно отвечая на 
вопросы невидимого интервьюера... Ре­
жиссер Ф. Фонтейн. В ролях: Н. Бэй,
С. Лопес. Франция, 1999.

«Прощай, любовник»
1.20, «Россия»
Триллер. Современная, деловая, роковая 
соблазнительница убивает своих любов­
ников одного за другим. Режиссер Р. Жоф- 
фе. В ролях: П. Аркетт, Д. Малруни, 
М.-Л. Паркер, Д.Джонсон. США, 1999.

«Бессмертный»
1.40, «НТВ»
Многосерийный фантастический боевик. 
Проводя испытания своего нового изобре­
тения, доктор привлекает внимание демо­
нов. Режиссер Д. Стрейтон. В ролях: 
Л. Ламас, С. Браун, Э. Телек. Канада, 2000.

«Твои друзья и соседи»
1.50, «1-й канал»
Мелодрама. В главной роли Н. Кински. 
США.

Воскресенье, 3 ноября
(Окончание.
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«Про уродов и людей»
21.30, «ТНТ _  Санкт-Петербург» 
Драма. Начало XX века. Порнограф

Иоганн, владелец фотостудии, совраща­
ет беззащитных невинных девушек. Ре­
жиссер А. Балабанов. В ролях: С. Мако- 
вецкий, В. Сухоруков, Л. Неволина, 
Д. Друкарова. 1998.

«Год собаки»
23.30, «Петербург»
Социальная мелодрама. В чернобыльской 
зоне встретились два одиноких человека. 
Режиссер С. Аранович. В ролях: И. Чурико­
ва, И. Скляр, А. Феклистов. 1994.

«Мэрия»
НТВ»

Детектив. В перестрелке одновременно 
погибли один из лучших полицейских, один 
из известнейших наркоторговцев и негри­
тянский мальчишка. Режиссер Г. Беккер. 
В ролях: А. Пачино, Д. Кьюсак, Б. Фонда, 
Д. Айелло. США, 1996.

«Охотники»
23.35, «ТНТ _  Санкт-Петербург» 
Боевик. Джерси зарабатывает себе на 
жизнь тем, что ловит сбежавших пре­
ступников... Режиссер Д. Эршбеймер. В 
ролях: М. Дудикофф, Л.Ховард, Б. Рэт- 
нер. США, 1996.

«Синий бархат»
00.10, «ТВС Москва _  43-й канал» 
Мистический триллер. Молодой человек на­
ходит на лужайке отрезанное человеческое 
ухо... Режиссер Д. Линч. В ролях: К. Мак- 
лохлан, И. Росселлини, Д. Хоппер, Л. Дерн, 
Д. Стокуэлл. США, 1986.

«Ва-банк»
00.20, «25-й _  7 ТВ»
Авантюрная комедия. Знаменитый медве­
жатник Квинто выходит из тюрьмы с твер­
дым решением «завязать». Режиссер 
Ю. Махульский. В ролях: Я.Хмельник, 
Я. Махульский, Э. Шикульска. Польша, 1981.

«Честная куртизанка»
00.40, «Россия»
Драма о знатной итальянке, которая 
предпочла жизнь куртизанки бедности 
и браку по расчету. Режиссер М. Герко- 
виц. В ролях: К. Маккормак, Р. Севелл, 
Ж. Биссет. США, 1998.

« Куда приводят мечты»
00.45, «1-й канал»
Фантастическая мелодрама про любовь, 
которая сильнее смерти. Режиссер
В. Уэрд. В ролях: Р. Уильямс, К. Гудинг- 
мл., А. Сциорра. США, 1998.


